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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6

Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 14:45 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 52.45 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 52.63 Stefan Herbst 17-12-2011
Wereld Masters Record 35+ 54.27 Igor Marchenko 4-12-2011
Wereld Masters Record 40+ 53.81 Lars Frolander 15-3-2014
Wereld Masters Record 45+ 56.66 Nicolas Granger 29-3-2014
Wereld Masters Record 50+ 57.29 Paul Carter 2-12-2007
Wereld Masters Record 55+ 59.80 Dan Thompson 1-4-2013
Wereld Masters Record 60+ 1:03.67 Takeo Hiramoto 17-4-2010
Wereld Masters Record 65+ 1:05.90 Josep Claret 21-3-2009
Wereld Masters Record 70+ 1:12.02 Josep Claret Zwolle 24-1-2014
Wereld Masters Record 75+ 1:21.12 Taisuke Miyazaki 6-4-2014
Wereld Masters Record 80+ 1:30.15 Giulio Divano 3-12-2011
Wereld Masters Record 25+ 1:00.18 Yuko Nakanishi 8-5-2010
Wereld Masters Record 30+ 1:00.11 Mette Jacobsen 25-3-1906
Wereld Masters Record 35+ 1:01.88 Hitomi Matsuda 4-5-2014
Wereld Masters Record 40+ 1:01.70 Susan Von der Lippe 21-11-2009
Wereld Masters Record 45+ 1:03.47 Susan Von der Lippe 20-11-2010
Wereld Masters Record 50+ 1:06.92 Karlyn Pipes-Neilsen 10-3-2012
Wereld Masters Record 55+ 1:09.23 Laura Val 6-12-2009
Wereld Masters Record 60+ 1:11.47 Laura Val 8-12-2013
Wereld Masters Record 65+ 1:23.41 Brigitte Merten 5-11-2011
Wereld Masters Record 70+ 1:28.55 Yoshiko Osaki 24-5-2009
Wereld Masters Record 75+ 1:44.35 Judie Oliver 19-5-2007
Wereld Masters Record 80+ 1:50.08 Judie Oliver 1-4-2012
Europees Masters Record 25+ 53.93 Stefan Herbst Sheffield (GBR) 2-11-2002
Europees Masters Record 30+ 52.64 Fernando Alaez Barcelona (ESP) 31-5-2009
Europees Masters Record 35+ 54.70 Massimiliano Eroli Roma (ITA) 1-4-2012
Europees Masters Record 40+ 53.81 Lars Frolander Sundsvall (SWE) 15-3-2014
Europees Masters Record 45+ 56.66 Nicolas Granger Paris (FRA) 29-3-2014
Europees Masters Record 50+ 58.76  Mario Lloret Barcelon (ESP) 7-2-2009
Europees Masters Record 55+ 1:00.58 Hugo Bregman Nijverdal 27-1-2013
Europees Masters Record 60+ 1:06.07 Leonard Bielicz Kristianstad (SWE) 17-3-2012
Europees Masters Record 65+ 1:05.90 Josep Claret Barcelona (ESP) 7-2-2009
Europees Masters Record 70+ 1:12.02 Josep Claret Zwolle 24-1-2014
Europees Masters Record 75+ 1:27.39 Lauri Malk Tallin (FIN) 7-4-2012
Europees Masters Record 80+ 1:30.15 Giulio Divano Genova (ITA) 3-12-2011
Europees Masters Record 25+ 1:01.70 Linda Kristiansen Kastrup (DEN) 7-11-2009
Europees Masters Record 30+ 1:00.11 Mette Jacobsen Esbjerg (DEN) 25-3-2006
Europees Masters Record 35+ 1:03.96 Sophia Skou Kastrup (DEN) 5-11-2001
Europees Masters Record 40+ 1:04.93 Silvia Parocchi Desenzano (ITA) 28-1-2006
Europees Masters Record 45+ 1:06.46 Barbara Kehbein Flensburg (GER) 15-2-2014
Europees Masters Record 50+ 1:08.50 Judith Hattle Blackpool (GBR) 3-7-2010
Europees Masters Record 55+ 1:12.99  Judith Wilson Shefield (GBR) 21-10-2001
Europees Masters Record 60+ 1:16.41 Judith Wilson Leamington (GBR) 16-5-2004
Europees Masters Record 65+ 1:23.41 Brigitte Merten Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 70+ 1:34.70 Jane Asher Sheffield (GBR) 21-10-2001
Europees Masters Record 75+ 1:45.10 Jane Asher Guernsey (GBR) 25-3-2006
Europees Masters Record 80+ 1:59.41 Jane Asher London (GBR) 17-7-2011
Nederlands Masters Record 20+ 57.95 Emile Manni Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 25+ 55.85 Filipp Muller Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 30+ 57.99 Edwin van Norden Zwolle 28-9-1997
Nederlands Masters Record 35+ 58.43 Edwin van Norden Breda 31-1-1999
Nederlands Masters Record 40+ 58.95 Edwin van Norden Zuidbroek 16-11-2003
Nederlands Masters Record 45+ 1:01.24 Edwin van Norden Gorinchem 1-11-2008
Nederlands Masters Record 50+ 59.91 Hugo Bregman Winterswijk 3-5-2008
Nederlands Masters Record 55+ 1:00.58 Hugo Bregman Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 1:13.69 Brend Brevé Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 65+ 1:21.29 Donald Uijtenbogaart Emmeloord 20-10-2012
Nederlands Masters Record 70+ 1:34.70 Rob Hanou Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 75+ 1:38.40 Max van Gelder Lelystad 25-3-2000
Nederlands Masters Record 80+ 1:43.20 Max van Gelder Heerenveen 21-2-2004
Nederlands Masters Record 20+ 1:03.20 Chantal Nap Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 25+ 1:04.04 Pauline Gouwens Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 30+ 1:03.12 Pauline Gouwens Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 35+ 1:08.38 Elvira Jonkers Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 40+ 1:07.70 Anita Smits Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 45+ 1:10.54 Lesley Cordial Eindhoven 5-7-2014
Nederlands Masters Record 50+ 1:11.52 Mathilde Vink Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 55+ 1:16.67 Mathilde Vink Apeldoorn 18-5-2014
Nederlands Masters Record 60+ 1:24.92  Christien Nieuwenhuis Heerenveen 23-1-2011
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Nederlands Masters Record 65+ 1:54.07 Jeltje van Bergen Zwolle 13-1-2001
Nederlands Masters Record 70+ 2:02.09 Jeltje van Bergen Zwolle 15-1-2005
Nederlands Masters Record 75+ 3:12.81 Annie de Vos Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant
rang naam vereniging intijd klasse tijd  pnt. 50m 100m
H20+, Heren
1. Gerwin Bouwmeester Zvv 1:42.15 199103501 1:39.33 46.49 1:39.33
D20+, Dames
1. Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 1:14.00 199206470 1:11.81 33.67 1:11.81
2. Johanna de Boer Zpd 1:16.19 199403944 1:17.93 35.39 1:17.93
3. Sigrit Aarten Deltasteur 1:20.26 199302868 1:22.86 37.12 1:22.86
4. Esther Tournier De Forel 1:30.27 199407274 1:28.20 39.64 1:28.20
H25+, Heren
1. Sjoerd Boertien De Houtrib 1:02.73 199000305 1:04.25 29.03 1:04.25
2. Wesley van Diejen Psv 1:09.25 198604551 1:13.61 32.85 1:13.61
3. Albert Dijksma De Forel 1:21.30 198700711 1:18.87 35.46 1:18.87
H30+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:00.73 198201883 1:00.96 28.02 1:00.96
2. Michiel Punter Orca 1:06.00 198401823 1:03.07 28.49 1:03.07
3. Gerwin Vonk De Spatters 1:08.56 198201907 1:07.30 30.21 1:07.30
4. René van Dijk isis 1:17.16 198400489 1:19.12 35.33 1:19.12
5. Mark Brinkhuis TriVia 1:25.32 198302609 1:24.31 38.31 1:24.31
6. Hans Cligge De Futen 1:27.97 198100315 1:26.61 38.90 1:26.61
D30+, Dames
1. Marije Jansen Montferland 1:17.11 198504088 1:13.21 34.84 1:13.21
2. Annette Vogelsang ZV De Bron 1:25.71 198402632 1:25.50 39.15 1:25.50
3. Jacqueline Oostenbrink De Forel 1:21.31 198403156 1:25.64 35.33 1:25.64
4. Janine van Kooten W.Z. & P.C. Triton 1:35.00 198403434 1:27.44 39.71 1:27.44
5. Suzanne Mol Agqualero 1:28.00 198202408 1:33.05 41.52 1:33.05
6. Marloes Rebel WS Twente 1:45.37 198403474 1:45.17 47.42 1:45.17
7. Marijke Dirkse lizpc 1:51.51 198403480 1:51.95 47.55 1:51.95
8. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1:42.13 198101530 1:54.57 53.28 1:54.57
H35+, Heren
1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 1:02.00 197800471 1:01.76 29.49 1:01.76
2. Ed de Booy Het Ravijn 1:08.52 197601559 1:09.40 30.85 1:09.40
3. Martijn Butter Oeza 1:13.21 197900231 1:12.38 34.05 1:12.38
D35+, Dames
1. Angelique Boersma De Vikings 1:15.81 198001586 1:15.62 35.96 1:15.62
2. Melanie Kuiper Zignea 1:20.61 197600350 1:17.73 36.10 1:17.73
3. Kristel Lips ZV De Bron 1:23.32 197900562 1:24.12 38.74 1:24.12
4. Monique Harlaar De Houtrib 1:41.27 197901474 1:36.61 42.43 1:36.61
5. Alie Twellaar SG. Bolsward-Workum ~ 1:37.00 197901500 1:38.61 45.28 1:38.61
6. Carmen Haan ZZG de Boskikkers 1:37.59 197901458 1:44.58 43.83 1:44.58
H40+, Heren
1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:10.66 197501055 1:13.24 35.00 1:13.24
2. Erik Veltman zpc Stadskanaal 1:15.28 197200941 1:15.50 34.84 1:15.50
3. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 1:13.52 197100483 1:18.17 37.84 1:18.17
D40+, Dames
1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 1:19.76 197500604 1:17.74 35.18 1:17.74
2. Angeline Hamstra Scom 1:41.14 197200782 1:39.81 46.40 1:39.81
3. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:53.67 197100696 1:52.78 52.96 1:52.78
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Programmanr. 1, 100m vlinderslag

H45+, Heren
1. Peter Horsthuis
2. Gerco Schakel
D45+, Dames

1. Ingrid Boot-De Groot

2. Peggi Hurenkamp

3. Annette van Dok
H50+, Heren

1. Arnold de Rover

2. Theo Bakker

3. Jan de Lange
D50+, Dames

1. Petra Tossings
2. Friderika Kerekes
3. Jeanette Ghatas
AFGEM Wilna Heijman
H55+, Heren

1. Paul Bunnik

2. Jan Willem Heuten

3. Joop van Dijk
AFGEM Aaldert Mellema

D55+, Dames

1. Monica Bakker
2. Marjan Spoelstra
3. Tonny den Braber

H60+, Heren
AFGEM Ron van der Zande

D60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis

H70+, Heren

1. Han Roos

de Granaet
Dwk

ZV De Aalscholver
HZ&PC Heerenveen
MSV- Zeemacht

De Futen
TriVia
WS Twente

Daw

Az&Pc

ZV De Zaan
Steenwijk 1934

W.Z. & P.C. Triton
WS Twente
Deltasteur

Nat Utrecht

ZVZwartsluis
Swol 1894
Scom

ZV De Aalscholver

Swol 1894

ZV De Bron

1:09.30
1:18.23

1:09.49
1:28.00
1:40.51

1:10.43
1:16.00
1:35.45

1:30.16
1:55.00
1:55.00
1:24.83

1:19.19
1:26.04
1:32.42
1:30.00

1:37.22
1:50.64
1:56.54

1:29.04

1:30.00

1:34.70

196900421
196900849

197000168
196900922
196800742

196400645
196401231
196501273

196100376
196500540
196300552
196400506

195600413
196000883
195700075
195700233

195600082
196000236
195700022

195500307

195100022

194500081

1:09.24
1:20.45

1:11.40
1:24.78
1:43.26

1:13.72
1:14.72
1:42.58

1:27.50
1:46.81
1:48.63

1:21.75
1:23.30
1:32.81

1:41.01
1:47.65
1:57.45

1:32.27

1:42.82

30.43
36.06

32.88
39.45
48.89

34.54
34.96
42.29

41.07
48.65
51.28

36.08
38.71
44.14

46.65
51.68
52.13

41.55

43.20

1:09.24
1:20.45

1:11.40
1:24.78
1:43.26

1:13.72
1:14.72
1:42.58

1:27.50
1:46.81
1:48.63

1:21.75
1:23.30
1:32.81

1:41.01
1:47.65
1:57.45

1:32.27

1:42.82
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AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 2 25m schoolslag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+ , Heren
1. Kevin Eltink Dwk 15.00 199100589 14.01
2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 15.73 199303597 14.97
3. Mark van Damme 't Tolhekke 15.00 199100435 15.21
4. Bob Potkamp Deltasteur 17.80 199403189 17.54
5. Bartvan Olst Ducdalf 19.63 199101709 19.53
D20+, Dames
1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 18.30 199203416 18.26
2. Rebecca van Eeren Scom 20.63 199306910 20.06
3. Tessa van Dijk isis 24.19 199401252 25.41
AFGEM Lisa Enting Aqualero 20.26 199100890
H25+, Heren
1. Hendrik Ben v/d Boon Zpd 14.50 198804761 14.45
2. Tim Bunnik W.Z. & P.C. Triton 16.03 199000505 15.64
3. Arjen van der Boom Zignea 16.19 198604449 16.84
4. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 18.04 199005307 18.18
5. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 17.50 198700847 18.27
6. Wesley Determann Zwemvereniging Hoogland 19.43 198806107 18.79
7. Rene Knijpstra isis 18.68 198806181 19.11
D25+, Dames
1. Selly Swieringa Aqualero 18.11 199008320 18.83
2. Cynthia Visscher Deltasteur 18.00 198603816 18.90
3. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 17.77 198603908 19.06
4. Petra Zandstra isis 18.92 199006248 19.13
5. Yvonne Jansen De Spatters 20.70 198907468 21.27
6. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 21.10 198706092 22.58
H30+, Heren
1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 15.36 198202627 15.29
2. Arjen Bokma SG. Bolsward-Workum 19.50 198503887 17.63
3. Peter Heineke Deltasteur 17.00 198300879 17.81
4. Sander de Velde Deltasteur 17.00 198302165 19.11
5. Herbert Steenstra Deltasteur 21.00 198402149 20.60
D30+, Dames
1. Marije Jansen Montferland 18.45 198504088 18.08
2. Johanna Schuitema De Spatters 19.15 198102232 19.86
3. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 19.50 198400766 19.92
4. Janine van Kooten W.Z. & P.C. Triton 20.00 198403434 20.51
5. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 20.42 198400816 21.43
H35+, Heren
1. Robin Roskam De Duinkikkers 18.67 197801831 18.98
2. Jeroen Zonneveld Oeza 18.13 197801639 19.06
D35+, Dames
1. Anuschka Glazema-Boelema  zpc Stadskanaal 19.07 197701166 18.99
2. Inge Roskam De Duinkikkers 18.82 197801296 20.06
DIS Helga Goettsch Zcnf'34 20.50 197901498
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Programmanr. 2, 25m schoolslag

H40+, Heren
1. Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum
2. Michael van Bekkum Swol 1894
3. Bart Carboex Gay Swim Amsterdam
4. Kasper van den Berghe Swol 1894
5. Arjan Aalbers Swol 1894
D40+, Dames
1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen
2. Henriétte Manting Gzvw
3. Sjoukje Visser SG. Bolsward-Workum
4. Astrid Jonkman Aqualero
H45+, Heren
1. Paul de Boer Zwemvereniging Hoogland
2. Martin Kaptein Dwk
3. Roelof Broekman De Spatters
4. Jan Lindenaar Uzsc
5. Sjaak Meinders De Spatters
6. René Speelman De Spatters
DIS Oebele Boomsma Orca
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Roelof-Geert Hoogenkamp Zcnf'34
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
D45+, Dames
1. Desiree van der Lem Swimcademy
2. lIris van Aurich Dwk
3. Annette Korving-Leijenaar Aqualero
4. Remona Dekker ZV De Bron
5. Akkelies Blok SG. Bolsward-Workum
6. llse Viergever De Hokseberg
AFGEM Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters
H50+, Heren
1. Marcel van der Lem Swimcademy
2. Bertjan Schelhaas Dwt
3. Henry Brouwer Aqualero
4. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver
5. Erik Wetsteijn Swol 1894
6. Eric Tijms Oeza
7. Robert de Brauwer De Duinkikkers
8. Lambert Morsink W.Z. & P.C. Triton
9. Arie van Damme 't Tolhekke
10. Bartvan Calker WS Twente
11. Perry Dekker ZV De Bron
D50+, Dames
1. Jantine Braakman-Dol Z\ De Bron
2. Marion Hoogeveen ZPC Hoogeveen
3. Miranda Keijl Zignea
4. Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton
5. Petrav.d. Steeg Zcnf'34
AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934
H55+, Heren
1. John Dam Zignea
Jan Timmerman lizpc
3. Adrie van der Gracht Oeza

16.89
16.10
20.00
16.67
17.36

19.90
19.95
20.66
21.93

16.14
17.00
17.76
20.00
18.23
19.83
22.73

21.18

17.83
20.24
19.33
20.14
21.38
21.76
20.48

15.51
16.67
17.89
16.98
18.45
18.52
17.85
18.60
19.03
18.99
19.02

19.00
20.92
22.50
22.32
24.50
27.24

19.10
19.56
20.09

197101497
197200051
197101631
197301125
197500001

197200964
197100246
197200966
197200978

196801413
196701677
196800155
196701623
196601327
196601521
197001659

196901731

196800282
196900866
196700662
196600620
196700696
196800644
196600664

196500563
196501577
196301223
196300997
196501019
196401125
196401383
196501427
196101029
196100067
196201081

196500036
196500622
196500588
196200366
196100398
196400404

196000915
195700347
195700485

16.26
16.76
17.79
17.80
18.55

19.88
20.38
20.61
22.22

16.29
17.68
18.23
18.24
19.16
19.56

18.02
19.65
20.02
20.20
21.15
21.86

15.74
16.29
17.68
18.00
18.51
18.61
18.63
18.72
19.39
19.58
19.74

19.64
21.81
22.90
22.94
24.33

19.73
19.73
20.23
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Programmanr. 2, 25m schoolslag

D55+, Dames
1. Piavan der Molen HZ&PC Heerenveen 22.50
2. Jennie Resink-lindeboom Dwk 22.98
3. Elly de Galan Sepers Swimcademy 29.99
4. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 23.88
5. Tonny den Braber Scom 25.10
H60+, Heren
1. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 26.39
DIS Jappie Kuiper Swol 1894 19.75
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
D60+, Dames
DIS Corine Kalbfleisch Dwt 21.67
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
H65+, Heren
1. Henk Oostendorp ZV De Bron 23.70
D65+, Dames
1. Adrie Oostendorp-De Beer ZV De Bron 33.67
AFGEM Annet Verhoeven De Duinkikkers 22.97
H75+, Heren
1. Gregor Pompen Agua-Novio '94 25.00
2. Pieter Scharphorn Neptunus 26.10

196000116
196000142
195800208
195900254
195700022

195200271
195500417

195200024

194800093

194900024
194600024

193700021
193800037

21.79
22.49
24.20
24.32
26.02

28.70

24.06

32.40

26.37
32.36
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Programmanr. 3 400m wisselslag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 15:10 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 4:14.51 Ikumi Hasegawa 15-11-2009
Wereld Masters Record 30+ 4:19.69 Tamas Kerkjarto 5-12-2009
Wereld Masters Record 35+ 4:24.36 Ron Karnaugh 7-12-2003
Wereld Masters Record 40+ 4:31.92 Uwe Volk 5-11-2011
Wereld Masters Record 45+ 4:31.36 Nicolas Granger 7-4-2012
Wereld Masters Record 50+ 4:48.02 Marcus Mattioli 21-4-2011
Wereld Masters Record 55+ 4:51.97 Michael Mann 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 5:04.54 Rick Colella 13-11-2011
Wereld Masters Record 65+ 5:34.78 Hubie Kerns 19-5-2014
Wereld Masters Record 70+ 5:58.19 Barry Young 10-4-2010
Wereld Masters Record 75+ 6:33.87 Burwell Jones 6-12-2009
Wereld Masters Record 80+ 7:26.06 Karl Hauter 9-10-2005
Wereld Masters Record 25+ 4:52.13 Hitori Matsuda 19-11-2006
Wereld Masters Record 30+ 4:45.07 Hitomi Matsuda 17-4-2010
Wereld Masters Record 35+ 4:52.85 Karlyn Pipes-Neilsen 14-12-1997
Wereld Masters Record 40+ 5:00.82 Karlyn Pipes-Neilsen 24-11-2002
Wereld Masters Record 45+ 5:00.29 K. Pipes-Neilsen 27-2-2009
Wereld Masters Record 50+ 5:14.65 Lynn Marshall 9-1-2011
Wereld Masters Record 55+ 5:39.30 Laura Val 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 5:51.81 Laura Val 25-9-2011
Wereld Masters Record 65+ 6:31.71 Carolyn Boak 4-12-2010
Wereld Masters Record 70+ 6:56.79 Yoshiko Osaki 10-5-2008
Wereld Masters Record 75+ 7:11.33  Yoshiko Osaki 11-5-2013
Wereld Masters Record 80+ 8:04.67 Judie Oliver 30-3-2012
Europees Masters Record 25+ 4:26.08 Julien Baillod Plan les Quat (SUI) 14-3-2009
Europees Masters Record 30+ 4:25.70 Corrado Sorrentino Cagliari (ITA) 15-3-2008
Europees Masters Record 35+ 4:32.08 Uwe Volk Frankfurt (GER) 6-11-2010
Europees Masters Record 40+ 4:31.92 Uwe Volk Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 45+ 4:31.36 Nicholas Granger Saint Dizier (FRA) 7-4-2012
Europees Masters Record 50+ 4:56.16 Alessandro Tiberti Legnano (ITA) 14-4-2013
Europees Masters Record 55+ 5:05.40 Lorenzo Marugo Bologna (ITA) 2-6-2007
Europees Masters Record 60+ 5:20.60 Lorenzo Marugo Legnano (ITA) 15-4-2012
Europees Masters Record 65+ 5:37.22 Jean Lestideau Dunkerque (FRA) 13-3-2011
Europees Masters Record 70+ 6:20.98 Rudolf Smerda Ceska Lipa (CZE) 7-6-2014
Europees Masters Record 75+ 6:52.62 Karl Hauter Baunatal (GER) 4-11-2001
Europees Masters Record 80+ 7:26.06 Karl Hauter Bruhl (GER) 9-10-2005
Europees Masters Record 25+ 4:59.66 Anna Markova Palma de Mall (RUS) 21-2-2014
Europees Masters Record 30+ 4:53.76 Natalya Vinokurenkova St. Petersburg (RUS) 1-11-2013
Europees Masters Record 35+ 5:10.65 Ana Grilo Ponte de Barc (ESP) 10-6-2005
Europees Masters Record 40+ 5:11.10 Valeria Vergani Legano (ITA) 14-4-2013
Europees Masters Record 45+ 5:22.80 Franca Bosisio Milano (ITA) 11-1-2014
Europees Masters Record 50+ 5:35.42  Judith Hattle Blackpool (GBR) 25-2-2012
Europees Masters Record 55+ 5:51.97 Colette Crabbe Chartres (FRA) 9-3-2013
Europees Masters Record 60+ 6:21.36  Brigitte Merten Berlin (GER) 25-10-2009
Europees Masters Record 65+ 6:51.93 Hannelore Rose Volklingen (GER) 22-11-2008
Europees Masters Record 70+ 7:09.96 Jane Asher London (GBR) 29-7-2001
Europees Masters Record 75+ 7:34.39 Jane Asher London (GBR) 9-7-2006
Europees Masters Record 80+ 8:07.34 Jane Asher London (GBR) 17-7-2011
Nederlands Masters Record 20+ 4:39.11 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 4:28.38 Raymond van der Merwe Terneuzen 29-1-2012
Nederlands Masters Record 30+ 4:40.29 Diederik Rouffaer Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 35+ 4:39.42 Edwin van Norden Almere 14-11-1999
Nederlands Masters Record 40+ 4:55.71 Edwin van Norden Vlijmen 9-12-2007
Nederlands Masters Record 45+ 4:58.58 Edwin van Norden Eindhoven 13-12-2008
Nederlands Masters Record 50+ 4:58.99 Hugo Bregman Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 55+ 5:07.99 Hugo Bregman Nijverdal 26-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 5:45.51 Donald Uijtenbogaart Wilhelmshave (GER) 2-3-2007
Nederlands Masters Record 65+ 6:04.41 Donald Uijtenbogaart Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 70+ 7:02.20 Rob Hanou Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 75+ 7:57.56 Nic Geers Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant

Nederlands Masters Record 20+ 5:06.81 Chantal Nap Nijverdal 26-1-2013
Nederlands Masters Record 25+ 5:12.97 Sabine Schacke Schoten (BEL) 15-4-1995
Nederlands Masters Record 30+ 5:18.12 Lidia van Bon Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 35+ 5:30.11 Liselotte Joling Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 40+ 5:31.58 Anita Smits Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 45+ 5:40.40 Marja Bloemzaad Zwijndrecht 2-4-2006
Nederlands Masters Record 50+ 5:56.98 Atie Pijtak Gorinchem 4-11-2006
Nederlands Masters Record 55+ 6:28.50 Patty Verhagen Eindhoven 6-12-2014
Nederlands Masters Record 60+ 6:50.29 Christien Nieuwenhuis Heerenveen 16-2-2013
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Nederlands Masters Record 65+ 7:57.77 Annie de Vos Neheim-Huste (GER) 12-3-1999
Nederlands Masters Record 70+ 8:56.07 Annie de Vos Wilhelmshave (GER) 6-2-2004
Nederlands Masters Record 75+ 10:46.66 Annie de Vos Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant
rang naam vereniging intijd klasse tijd
D20+, Dames
1. Johanna de Boer Zpd 5:38.10 199403944 5:45.33
50m: 36.47 36.47 150m: 2:06.05 45.10 250m: 3:37.37 4767 350m: 5:06.64 40.80
100m: 1:20.95 44.48 200m: 2:49.70 4365 300m: 42584 4847 400m: 5:45.33 3369
2. Irmgard van Weeghel Octopus 5:45.26 199204834 5:54.63
50m: 3563 3563 150m: 2:05.85 4520 250m: 34071 50.82 350m: 51475 4204
100m: 1:20.65 4502 200m: 2:49.89 4404 300m: 43271 52.00 400m: 5:54.63 39.88
3. Rebecca van Eeren Scom 6:22.76 199306910 6:36.72
50m: 3958 3958 150m: 211950 4896 250m: 407.31 57.83 350m: 55223 46.19
100m: 1:30.54 50.96 200m: 3:09.48 49.98 300m: 5:06.04 58.73 400m: 6:36.72 44.49
H25+, Heren
1. Tim Bunnik W.Z. & P.C. Triton 4:56.57 199000505 5:01.09
50m: 3037 3037 150m: 1:44.11 37.52 250m: 3.06.01 4323 350m: 4:26.96 3453
100m: 1:06.59 36.22 200m: 22278 3867 300m: 35243 46.42 400m: 5:01.09 3413
2. Tim Essers Oeza 5:37.88 198800987 5:41.29
50m: 397 3397 150m: 2:40.85 1:27.60 250m: 350m: 5:01.98 4196
100m: 11325 3928 200m: 3:30.89 50.04 300m: 42002 400m: 5:41.29 3931
D25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 5:29.95 198803696 5:30.42
50m: 318 3318 150m: 1:58.35 4385 250m: 32856 4739 350m: 45287 37.35
100m: 1:14.50 41.32 200m: 2:41.17 42.82 300m: 4:1552 46.96 400m: 5:30.42 3755
2. Karin Hovenkamp De Spatters 5:57.90 198701850 5:53.49
50m: 36.08 36.08 150m: 2:06.97 48.42 250m: 34350 5033 350m: 51471 4121
100m: 1:18.55 4247 200m: 2:53.17 46.20 300m: 4:3350 50.00 400m: 5:5349 38.78
3. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 5:59.81 199001656 6:02.24
50m: 3696 3696 150m: 2:09.93 4811 250m: 350m: 52141
100m: 121.82 44.86 200m: 2556.91 46.98 300m: 400m: 6:02.24 4083
4. Margriet Aan het Rot Octopus 7:00.00 198603088 6:32.30
50m: 4116 4116 150m: 250m: 404.73 52.60 350m: 5:44.36 4562
100m: 2:20.08 1:3892 200m: 31213 300m: 458.74 54.01 400m: 6:32.30 4794
5. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 6:33.96 198904678 6:35.85
50m: 4077 4077 150m: 2:2388 5054 250m: 40654 5592 350m: 5:51.28 4794
100m: 1:3334 5257 200m: 31062 46.74 300m: 5:03.34 56.80 400m: 6:35.85 457
6. Annebeth van Ark Octopus 7:00.00 198805588 6:39.54
50m: 4188 4188 150m: 2:24.42 5152 250m: 41166 56.32 350m: 5:54.01 407
100m: 1:32.90 5102 200m: 31534 5092 300m: 5:00.94 5828 400m: 6:39.54 4553
7. Janneke Wynia WS Twente 7:02.47 199005500 6:53.31
50m: 46.79 46.79 150m: 2:36.62 54.46 250m: 42478 55.06 350m: 6:07.19 4657
100m: 1:42.16 5537 200m: 32972 53.10 300m: 5:20.62 55.84 400m: 6:53.31 46.12
H30+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 5:20.73 198101381 5:22.78
50m: 3283 3283 150m: 156.74 4305 250m: 32402 4470 350m: 4:46.92 37.15
100m: 1:13.69 40.86 200m: 2:39.32 4258 300m: 409.77 4575 400m: 5:22.78 3586
AFGEM Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 6:30.00 198102311
D30+, Dames
1. Mariska Stins Oeza 6:19.70 198402364 6:23.09
50m: 37.95 37.95 150m: 2:1250 4750 250m: 356.01 5649 350m: 5:38.56 4384
100m: 1:25.00 4705 200m: 255952 47.02 300m: 45472 58.71 400m: 6:23.09 4453
2. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 6:39.71 198400120 6:27.49
50m: 4247 4247 150m: 2:22.99 5183 250m: 4:04.54 5298 350m: 5:43.98 4471
100m: 1:31.16 4869 200m: 31156 4857 300m: 459.27 54.73 400m: 6:27.49 4351
3. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 7:05.44 198400766 7:03.25
50m: 4350 4350 150m: 2:3268 5208 250m: 42528 59.78 350m: 6:13.08 47.89
100m: 1:40.60 57.10 200m: 32550 5282 300m: 5:25.19 59.91 400m: 7.03.25 5017
4. Rianne van Vegchelen Deltasteur 7:26.50 198101530 7:58.17
50m: 5457 54.57 150m: 3:03.86 1:06.31 250m: 5:11.60 1.03.16 350m: 7:07.29 5106
100m: 155755 1:02.98 200m: 4:08.44 1:0458 300m: 6:16.23 1:04.63 400m: 7:58.17 5083
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Programmanr. 3, 400m wisselslag

D35+, Dames
1. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 6:51.70 197601006 6:40.83
50m: 4398 4398 150m: 2:28.28 51.65 250m: 41765 56.21 350m: 5:57.96 4356
100m: 1:36.63 5265 200m: 32144 5316 300m: 5:14.40 56.75 400m: 6:40.83 4287
DIS Fabiola Bosman Deltasteur 6:57.30 197701148
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
50m: 46.09 46.09 150m: 2:3252 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
H40+, Heren
1. Heiner Stevens Zignea 5:43.66 197201299 5:42.37
50m: 3312 3312 150m: 1:59.11 4476 250m: 3:33.95 5040 350m: 5:03.72 4038
100m: 1:14.35 4123 200m: 2:4355 4444 300m: 42334 49.39 400m: 5:42.37 3865
2. Erwin Zuijdervelt De Futen 5:40.93 197501015 5:46.92
50m: 34.80 34.80 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.14 42.34 200m: 300m: 400m: 5:46.92
3. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 5:55.55 197400197 6:06.09
50m: 3561 3561 150m: 2:06.02 4407 250m: 3:45.00 5259 350m: 5:23.06 4336
100m: 1:21.95 4634 200m: 255241 46.39 300m: 4:39.70 54.70 400m: 6:06.09 4303
4. Gerhard Knol ZV De Aalscholver 5:51.80 197100483 6:21.33
50m: 4128 4128 150m: 2:1584 49.48 250m: 3:56.18 5200 350m: 5:35.29 45.16
100m: 1:26.36 45,08 200m: 3:04.09 4825 300m: 45013 5395 400m: 6:21.33 46,04
5. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 8:00.00 197501425 7:42.12
50m: 4765 4765 150m: 2:54.53 1:07.01 250m: 5:01.75 5917 350m: 6:56.10 5342
100m: 1:47.52 50.87 200m: 40258 1:08.05 300m: 6:02.68 1:00.93 400m: 7:42.12 46,02
AFGEM Machiel Stolk Swol 1894 5:50.00 197400779
D40+, Dames
1. Miranda Straetemans Zignea 6:31.88 197400514 6:31.11
50m: 39.08 39.08 150m: 2:20.77 53.74 250m: 40577 5001 350m: 5:43.77 47.04
100m: 1:27.03 4795 200m: 3:15.76 5499 300m: 456.73 5096 400m: 6:31.11 4734
2. Annet Kootstra Swol 1894 6:40.00 197100344 6:51.15
50m: 4436 4436 150m: 2:3345 54.22 250m: 4:2319 5653 350m: 6:07.53 46.12
100m: 1:39.23 54.87 200m: 3:26.66 5321 300m: 52141 5822 400m: 6:51.15 4362
DIS Sylvia Tetteroo lizpc 8:10.39 197300476 8:37.02
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
50m: 5411 5411 150m: 3:04.65 1:05.56 250m: 5:25.98 1:14.84 350m: 7:39.71 5936
100m: 1:59.09 1:04.98 200m: 4:11.14 1:06.49 300m: 6:40.35 1:14.37 400m: 8:37.02 57.31
H45+, Heren
1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 5:20.22 196900079 5:23.96
50m: 3216 3216 150m: 1:52.66 4161 250m: 32095 46.84 350m: 44711 37.39
100m: 1:11.05 38.89 200m: 2:34.11 4145 300m: 40972 4877 400m: 5:23.96 36.85
2. Jan Lindenaar Uzsc 6:15.00 196701623 6:06.88
50m: 3696 36.96 150m: 2:11.20 5038 250m: 35381 5487 350m: 5:28.89 4067
100m: 1:20.82 4386 200m: 2:58.94 4774 300m: 44822 5441 400m: 6:06.88 37.99
3. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 6:00.00 196901439 6:12.60
50m: 3844 3844 150m: 2:16.57 5233 250m: 35836 50.18 350m: 5:31.80 22
100m: 1:24.24 45.80 200m: 3.08.18 51.61 300m: 4:4958 5122 400m: 6:12.60 40.80
4. Marcel Brittijn De Duinkikkers 6:50.00 196900159 6:43.19
50m: 4179 4179 150m: 2:31.50 51.97 250m: 42078 5596 350m: 6:01.76 4403
100m: 1:39.53 57.74 200m: 3:24.82 5332 300m: 5:17.73 5695 400m: 6:43.19 4143
DIS Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 7:45.00 197000529
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
50m: 54.61 54.61 150m: 1:57.87 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
D45+, Dames
1. Ingrid Boot-De Groot ZV De Aalscholver 6:13.81 197000168 6:00.70
50m: 414 3414 150m: 2:04.92 4932 250m: 3:47.55 5298 350m: 5:21.23 4097
100m: 1:15.60 41.46 200m: 2:54.57 49.65 300m: 4:40.26 52.71 400m: 6:00.70 3947
2. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 6:19.50 196700358 6:02.21
50m: 4114 4114 150m: 21311 4550 250m: 35048 5135 350m: 5:21.92 39.89
100m: 1:27.61 46.47 200m: 255913 46.02 300m: 44203 5155 400m: 6:02.21 40.29
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Programmanr. 3, Dames, 400m wisselslag, D45+

rang naam

3. Janine Horsthuis
50m: 42.09
100m: 1:2858

4. Iris van Aurich
50m: 4516
100m: 1:38.16

5. Ageeth Boomsma
50m: 46.11
100m: 1:42.43

6. Hetty Smalheer
50m: 46.94
100m: 1:39.28

7. Annette van Dok

50m: 49.34
100m: 1:46.44
AFGEM Lenie Veldhuizen
H50+, Heren
1. Arnold de Rover
50m: 3591
100m: 1:19.44
2. Erik Wetsteijn
50m: 37.28
100m: 1:21.53

3. Jan Smalheer
50m: 4323
100m: 1:3357

D50+, Dames

1. Miranda Keijl

50m: 4445
100m: 1:40.40
H55+, Heren
1. Marius Ros
50m: 4391
100m: 1:35.44

2. Pier van der Sluis
50m: 4574
100m: 1:38.09

DIS Jan Willem Heuten

42.09
46.49

45.16
53.00

46.11
56.32

46.94
52.34

49.34
57.10

3591
4353

37.28
44.25

4323
50.34

4445
55.95

4391
5153

4574
5235

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

50m: 4244
100m: 1:33.53
D55+, Dames
1. Marijke Kraak-Beckers
50m: 4128
100m: 1:29.64
2. Monica Bakker
50m: 49.33
100m:

3. Piavan der Molen

50m: 48.76
100m: 1:4567
H60+, Heren
1. Nello Spiteri
50m: 55.27
100m: 2:07.10

4244
51.09

4128
48.36

49.33

48.76
56.91

55.27
1:11.83

vereniging intijd

de Granaet 6:55.90 196900890
150m: 2:14.38 45.80 250m: 35463 55.17
200m: 2:59.46 45.08 300m: 4:51.07 56.44

Dwk 6:42.95 196900866
150m: 3:22.61 1:44.45 250m:
200m: 4:17.06 54.45 300m: 5:12.49

Orca 6:50.00 197000826
150m: 2:34.22 51.79 250m: 4:22.87 57.33
200m: 32554 51.32 300m: 5:19.85 56.98

Scom 6:57.22 196700352
150m: 2:33.32 54.04 250m: 4:26.27 50.78
200m: 3:26.49 5317 300m: 5:24.96 58.69

MSV- Zeemacht 7:11.26 196800742
150m: 23773 51.29 250m: 4:30.13 1:.01.79
200m: 32834 50.61 300m: 5:32.71 1:02.58

De Forel 9:59.00 196800476

De Futen 5:37.92 196400645
150m: 2:02.77 4333 250m: 33278 4736
200m: 2:45.42 4265 300m: 42067 47.89

Swol 1894 6:14.00 196501019
150m: 2:14.28 52.75 250m: 4:00.69 55.10
200m: 3:05.59 51.31 300m: 4:56.50 55.81

Scom 6:38.43 196400701
150m: 3:18.25 1:44.68 250m:
200m: 4:19.07 1:00.82 300m: 5:20.75

Zignea 7:15.51 196500588
150m: 2:35.05 54.65 250m: 42961 1:01.86
200m: 3:27.75 52.70 300m: 5:30.84 1:.01.23

Zcnf'34 5:57.16 195900779
150m: 2:28.63 5319 250m: 4:10.49 5245
200m: 31804 49.41 300m: 5:04.47 53.98

Orca 6:50.00 195900757
150m: 2:36.64 58.55 250m: 4:30.35 55.54
200m: 3:3481 58.17 300m: 5:25.42 55.07

WS Twente 6:35.95 196000883
150m: 2:31.71 58.18 250m: 4:24.85 57.52
200m: 3:27.33 55.62 300m: 5:20.48 55.63

WS Twente 6:48.55 196000240
150m: 2:25.43 55.79 250m: 41756 58.94
200m: 31862 5319 300m: 51721 59.65

ZVZwartsluis 6:47.50 195600082
150m: 250m:
200m: 300m:

HZ&PC Heerenveen 7:50.00 196000116
150m: 2:41.23 55.56 250m: 4:41.06 1:01.88
200m: 3:39.18 57.95 300m: 5:44.07 1:03.01

Daw 8:30.00 195200295
150m: 3:26.27 1:19.17 250m: 5:47.36 1:05.53
200m: 4:41.83 1:15.56 300m: 6:56.11 1:08.75

klasse

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

tijd
6:18.80
5:35.25 4418
6:18.80 4355
6:43.35
6:00.74 48.25
6:43.35 4261
6:51.99
6:06.26 4641
6:51.99 4573
6:59.07
6:11.74 46.78
6:59.07 47.33
7:10.41
6:22.82 50.11
7:1041 4759
5:34.00
4:57.79 3712
5:34.00 36.21
6:28.51
5:42.62 46.12
6:28.51 45.89
6:49.55
6:05.53 4478
6:49.55 44,02
7:00.79
6:17.31 4647
7:00.79 4348
6:22.57
5:44.95 4048
6:22.57 37.62
6:57.89
6:12.65 4723
6:57.89 4524
6:04.46 43.98
6:50.73
6:04.90 4769
6:50.73 4583
7:04.32
7:04.32
7:24.63
6:34.12 50.05
7:24.63 50.51
8:40.46
7:49.66 5355
8:40.46 50.80
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Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 16:05 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 21.59 Ari Pekka Liukkonen 13-9-2014
Wereld Masters Record 30+ 21.98 Nicholas Brunelli 29-10-2011
Wereld Masters Record 35+ 21.53 Mark Foster 27-10-2007
Wereld Masters Record 40+ 23.06 Massimiliano Gialdi 6-12-2009
Wereld Masters Record 45+ 23.65 Matthew Biondi 1-12-2012
Wereld Masters Record 50+ 23.38 Rowdy Gaines 18-10-2009
Wereld Masters Record 55+ 24.70 Paul Trevisan 1-4-2006
Wereld Masters Record 60+ 24.90 Rich Abrahams 3-12-1906
Wereld Masters Record 65+ 25.62 Richard Abrahams 14-10-2012
Wereld Masters Record 70+ 27.70 Jeff Farrell 6-12-2008
Wereld Masters Record 75+ 30.15 David Radcliff 19-4-2009
Wereld Masters Record 80+ 32.14 Roberto Alberiche 9-2-2013
Wereld Masters Record 25+ 25.42 Sumika Komatsu 12-3-2006
Wereld Masters Record 30+ 25.57 Sumika Komatsu 27-9-2009
Wereld Masters Record 35+ 25.10 Dara Torres 3-12-2006
Wereld Masters Record 40+ 26.07 Erika Braun 15-3-2014
Wereld Masters Record 45+ 26.37 Marie Therese Fuzzati 18-5-2013
Wereld Masters Record 50+ 27.67 Maria Norberg/ Sue Walsh 15-3-2014
Wereld Masters Record 55+ 28.49 Laura Val 5-12-2009
Wereld Masters Record 60+ 29.23 Laura Val 7-12-2013
Wereld Masters Record 65+ 31.82 Lynette Stevenson 23-10-2011
Wereld Masters Record 70+ 33.34 Christel Schulz 27-11-2010
Wereld Masters Record 75+ 35.41 Yoshiko Osaki 11-5-2014
Wereld Masters Record 80+ 37.67 Jane Asher 25-6-2011
Europees Masters Record 25+ 21.77  Ari Pekka Liukkonen Jyvaskyla (FIN) 13-9-2014
Europees Masters Record 30+ 22.13 Thomas Rupprath Rostock (GER) 16-5-2009
Europees Masters Record 35+ 21.36 Mark Foster Sheffield (GBR) 27-10-2007
Europees Masters Record 40+ 23.06 Massimiliano Gialdi Bergamo (ITA) 6-12-2009
Europees Masters Record 45+ 23.67 Janne Virtanen Oulu (FIN) 28-3-2009
Europees Masters Record 50+ 24.74  Vladimir Galavtine Hiver (FRA) 16-3-2003
Europees Masters Record 55+ 25.47  Alexander Mills Sheffield (GBR) 28-10-2006
Europees Masters Record 60+ 26.40 Leonard Bielicz Kristianstad (SWE) 17-3-2012
Europees Masters Record 65+ 27.80 Peter Bergengren Linkdping (SWE) 22-3-2003
Europees Masters Record 70+ 28.28 Peter Bergengren Linkdéping (SWE) 8-3-2008
Europees Masters Record 75+ 31.40 Anders Soderqvist Linkdping (SWE) 8-3-2008
Europees Masters Record 80+ 32.14 Roberto Alberiche Barcelona (ESP) 9-2-2013
Europees Masters Record 20+

Europees Masters Record 25+ 25.61 Hannah Keen Sheffield (GBR) 27-10-2012
Europees Masters Record 30+ 25.64 Mette Jacobsen Esbjerg (DEN) 25-3-2006
Europees Masters Record 35+ 26.33 Zoe Cray Sheffield (GBR) 30-10-2010
Europees Masters Record 40+ 26.40 Marika Johansson Linkdping (SWE) 8-3-2008
Europees Masters Record 45+ 26.37 Marie Fuzzati Paris (FRA) 18-5-2013
Europees Masters Record 50+ 27.67 Mria Norberg Sundsvall (SWE) 26-3-2014
Europees Masters Record 55+ 29.16 Regula Steiger Allschwill (SUI) 26-10-2008
Europees Masters Record 60+ 30.76 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Europees Masters Record 65+ 32.25 Christel Schulz Rostock (GER) 11-6-2005
Europees Masters Record 70+ 33.34 Christel Schulz Bremen (GER) 27-11-2010
Europees Masters Record 75+ 35.88 Jane Asher Guernsey (GBR) 26-3-2006
Europees Masters Record 80+ 37.67 Jane Asher Guidford (GBR) 25-6-2011
Nederlands Masters Record 20+ 22.76 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 22.76 Stefan Oosting Eindhoven 13-12-2008
Nederlands Masters Record 30+ 23.92 Stefan Oosting Eindhoven 10-12-2011
Nederlands Masters Record 35+ 24.02 Ron Dekker Goslar (GER) 3-3-2001
Nederlands Masters Record 40+ 24.79 Kees-Jan van Overbeeke Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 45+ 24.70 Jan Koen Anthoni Haarlem 7-1-1995
Nederlands Masters Record 50+ 25.38 Cees van Houwelingen Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 55+ 25.86 Albert Boonstra Boxtel 12-2-2012
Nederlands Masters Record 60+ 27.53 Ale van der Veen Terneuzen 11-9-2009
Nederlands Masters Record 65+ 28.39 Ale van der Veen Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 70+ 31.02 Nic Geers Hoogerheide 15-2-2009
Nederlands Masters Record 75+ 33.57 Nic Geers Papendrecht 9-2-2014
Nederlands Masters Record 80+ 36.01 Max van Gelder Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 20+ 26.66 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 26.46 Pauline Gouwens Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 30+ 26.80 Pauline Gouwens Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 35+ 27.83 Janneke Harmsen Terneuzen 29-1-2012
Nederlands Masters Record 40+ 27.87 Ingrid Boot- De Groot Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 45+ 28.46 Marja Bloemzaad Vlissingen 19-2-2006
Nederlands Masters Record 50+ 29.45 Marja Bloemzaad Heerenveen 16-2-2013
Nederlands Masters Record 55+ 29.87 Conny Boer-Buijs Winterswijk 22-1-2005
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AFGE

Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Nederlands Masters Record 60+ 30.76 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 65+ 34.29 Corrie Verhoeven Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 70+ 36.87 Lottie Geurts Winterswijk 11-11-2007
Nederlands Masters Record 75+ 38.35 Lottie Geurts Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 80+ 48.94 Gré de Smidt Grootebroek 21-5-2000
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+, Heren

1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 25.71 199303597 25.32

2. Harry Dijksma isis 26.72 199100487 27.14

3. Matthijs van Doorn Het Ravijn 32.77 199207231 33.16

4. Bartvan Olst Ducdalf 33.36 199101709 34.08

5. Gerwin Bouwmeester Zvv 37.35 199103501 36.97
DIS Mark van Damme 't Tolhekke 27.24 199100435

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

D20+, Dames

1. Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 29.97 199206470 29.09

2. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 29.07 199203416 29.38

3. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 30.67 199200380 30.75

4. Anouk Kuin Uzsc 32.57 199108168 31.39

5. Jannie de Boer Zpd 31.69 199202662 31.88

6. Tessa Benjamins Aqualero 32.50 199500636 32.36

7. Dian Enting Aqualero 32.24 199400036 32.46

8. llse Blankvoort Steenwijk 1934 36.80 199204458 33.93

9. Tessa van Dijk isis 38.73 199401252 38.35
H25+, Heren

1. Sjoerd Boertien De Houtrib 25.21 199000305 25.84

2. Hendrik Ben v/d Boon Zpd 26.29 198804761 26.71

3. Arjen van der Boom Zignea 27.36 198604449 27.76

4. Wesley van Diejen Psv 28.09 198604551 27.94

5. Rene Knijpstra isis 30.27 198806181 30.51

6. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 31.00 198700847 31.68

7. Wesley Determann Zwemvereniging Hoogland 32.40 198806107 31.73

8. Simon Hogenstijn Zvv 31.63 198805915 32.71
D25+, Dames

1. Elmi Roelofsen Zvv 27.72 199008198 27.95

2. Jeanette van Dijk isis 31.11 198700880 31.00

3. Jansien van Dijk TriVia 31.56 198906841 31.34

4. Karin Hovenkamp De Spatters 31.79 198701850 31.70

5. Henrike de Vries WS Twente 31.44 198907460 31.77

6. Yvette Nota-Peters De Spatters 32.67 198703158 32.31

7. Petra Zandstra isis 33.14 199006248 32.85

8. Jannica Lieste Deltasteur 35.85 199008348 35.45

9. Merel Benthem Zcnf'34 53.80 198706082 S7 57.68 177
H30+, Heren

1. Michiel Punter Orca 25.50 198401823 24.61

2. Matthijs Vergaij Normerven 24.74 198302605 25.79

3. Dennis van den Berg Uzsc 27.00 198100089 26.18

4. Gerwin Vonk De Spatters 26.37 198201907 26.50

5. Arjen Bokma SG. Bolsward-Workum 28.77 198503887 28.40

6. René van Dijk isis 28.90 198400489 29.24

7. Remco Smit ZV De Aalscholver 30.48 198102477 31.21

8. Herbert Steenstra Deltasteur 32.03 198402149 31.70

9. Sander de Velde Deltasteur 33.58 198302165 34.02

M Denis Tarakhovich Gay Swim Amsterdam 30.00 198202655
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6

Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 4, 50m vrije slag

D30+, Dames
1. Annette Vogelsang ZV De Bron
2. Marijke Dirkse lizpc
3. Lisette Poelhekken ZV De Aalscholver
4. Ciska Bats Deltasteur
H35+, Heren
1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen
2. Robert Hoiting HZ&PC Heerenveen
3. René Beens Deltasteur
4. Eddy Bergsma Zcnf'34
DIS Jeroen Zonneveld Oeza
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Bouke Oortwijn Oeza
D35+, Dames
1. Angeliqgue Boersma De Vikings
2. Marina van Staveren Oeza
3. Eveline Hacquebord lizpc
4. Anuschka Glazema-Boelema  zpc Stadskanaal
5. Agnes van Brug Daw
6. Helga Goettsch Zcnf'34
DIS Melanie Kuiper Zignea
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
H40+, Heren
1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam
2. Michael van Bekkum Swol 1894
3. Erik Veltman zpc Stadskanaal
4. Dick Huisman Steenwijk 1934
5. Jacob de Jong Zuiderzeezwemmers
6. Edwin Kooren De Vikings
D40+, Dames
1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34
2. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus
3. Tony de Groot De Futen
4. Henriétte Manting Gzvw
5. Sjoukje Visser SG. Bolsward-Workum
6. Greta Wyma-Teitsma Dwk
7. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934
8. Astrid Jonkman Aqualero
H45+, Heren
1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen
2. Martin Kaptein Dwk
3. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus
4. Michel van Wingerden Dwk
5. Robert Lanting Orca
6. Edwin Vos Swol 1894
7. Huyb Stegeman Steenwijk 1934
8. René Speelman De Spatters
9. Eric van den Blink De Houtrib
10. Roelof-Geert Hoogenkamp Zcnf'34
11. Oebele Boomsma Orca

30.94
33.33
35.06
37.17

24.07
28.00
29.15
39.35
32.63

29.52

28.95
30.40
32.09
31.98
33.18
36.14
33.56

27.78
27.88
31.50
32.27
40.00

29.34
30.07
32.36
32.72
33.96
39.30
37.50
38.67

27.70
27.39
26.93
29.50
32.00
30.06
30.96
31.23
33.70
35.50
38.00

198402632
198403480
198403408
198504148

197800471
198002369
197800045
197601581
197801639

197801813

198001586
197801234
197901206
197701166
198001726
197901498
197600350

197501055
197200051
197200941
197501409
197501461
197501277

197500604
197100602
197300758
197100246
197200966
197100696
197300934
197200978

196900069
196701677
196900079
196701629
196601489
197001411
196701535
196601521
197001667
196901731
197001659

31.27
33.80
35.13
37.07

24.25
28.57
28.67
36.47

28.41
31.12
31.19
31.61
32.86
35.82

27.59
27.90
30.18
31.95
33.86
42.10

29.59
29.95
31.82
32.88
34.40
37.08
37.22
38.72

26.63
27.49
28.79
28.89
30.36
30.48
30.74
31.45
34.10
34.58
37.65
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6

Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 4, 50m vrije slag

D45+, Dames
1. Desiree van der Lem Swimcademy
2. Jacqueline Tuin Daw
3. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen
4. Ageeth Boomsma Orca
5. Annette Korving-Leijenaar Aqualero
6. llse Viergever De Hokseberg
7. Remona Dekker ZV De Bron
8. Annette van Dok MSV- Zeemacht
9. Klasien Blankestijn Az&Pc
DIS Akkelies Blok SG. Bolsward-Workum
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
H50+, Heren
1. Theo Bakker TriVia
2. Robert de Brauwer De Duinkikkers
3. Casper Dollekamp Steenwijk 1934
4. Lambert Morsink W.Z. & P.C. Triton
5. Rene Bakker De Forel
6. Bertjan Schelhaas Dwt
7. Jack Barends WS Twente
8. Rene Klappe De Houtrib
9. Bauke Folkertsma SG. Bolsward-Workum
10. Arie van Damme 't Tolhekke
11. Perry Dekker ZV De Bron
12. Hans van Scheepen Steenwijk 1934
DIS Edzo Huisman Aquapoldro
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Simon van Veen Gay Swim Amsterdam
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
D50+, Dames
1. Petra Tossings Daw
2. Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton
3. Marion Hoogeveen ZPC Hoogeveen
4. Alie Visser HZ&PC Heerenveen
5. Petrav.d. Steeg Zcnf'34
AFGEM Wilna Heijman Steenwijk 1934
AFGEM Riekie Schra Steenwijk 1934
H55+, Heren
1. Klaas Landeweer lizpc
2. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam
3. Adrie van der Gracht Oeza
DIS Frederik Eshuis Uzsc
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Herbert Katgert WS Twente
D55+, Dames
1. Katinka Elders Z.S.C. Oceanus
2. Joke Burgers Swol 1894
3. Elly de Galan Sepers Swimcademy
H60+, Heren
1. Jappie Kuiper Swol 1894
2. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland
AFGEM Ron van der Zande ZV De Aalscholver
D60+, Dames
1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894
2. Corine Kalbfleisch Dwt

31.36
31.91
33.73
34.00
36.44
35.53
37.28
37.71
54.39
33.82

28.50
29.64
30.60
29.82
31.02
31.08
31.72
33.00
32.75
35.79
36.94
38.87
29.13

50.00

34.64
36.99
41.06
45.00
50.79
32.83
52.10

38.00
41.00
40.63
32.00

36.89

40.00
44.59
45.39

33.31
33.16
32.79

32.80
38.24

196800282
196600690
196900922
197000826
196700662
196800644
196600620
196800742
196900934
196700696

196401231
196401383
196301341
196501427
196501245
196501577
196201011
196401173
196501569
196101029
196201081
196201245
196301029

196101113

196100376
196200366
196500622
196400494
196100398
196400506
196400404

195600163
195800203
195700485
195900819

195900739

196000292
196000226
195800208

195500417
195100085
195500307

195100022
195200024

3141
31.92
33.31
34.18
36.28
36.73
37.70
40.69
51.71

29.33
30.26
30.59
30.84
31.24
31.58
31.71
32.71
33.42
36.37
37.53
40.49

33.92
39.17
39.36
42.68
49.01

35.41
37.22
40.63 *

39.84
44.36
47.91

32.21
34.21

33.36
40.91
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 4, 50m vrije slag

H65+, Heren
1. Henk Oostendorp ZV De Bron 43.44 194800093
DIS Mans Buis Het Ravijn 37.20 194700133

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

D65+, Dames
1. Bea Swijnenberg Swol 1894 37.21 194900010
2. Adrie Oostendorp-De Beer ZV De Bron 1:07.30 194900024
AFGEM Annet Verhoeven De Duinkikkers 44.50 194600024
H70+, Heren
1. Han Roos ZV De Bron 31.02 194500081
D70+, Dames
1. Loekie v. Huissteden Az&Pc 46.40 194500002
2. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008

43.40

38.03
1:05.56

33.10

46.68
57.62
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+, Heren
1. Bartvan Olst Ducdalf 16.63 199101709 16.30
D20+, Dames
1. Dian Enting Aqualero 17.03 199400036 16.99
AFGEM Lisa Enting Aqualero 20.00 199100890
H25+, Heren
1. Tim Bunnik W.Z. & P.C. Triton 12.73 199000505 13.41
2. Simon Hogenstijn Zvv 15.96 198805915 15.94
D25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 13.59 198803696 14.23
2. EImi Roelofsen Zvv 14.08 199008198 14.25
3. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 14.78 198603908 15.27
4. Selly Swieringa Aqualero 14.94 199008320 15.46
5. Jeanette van Dijk isis 16.01 198700880 15.97
6. Cynthia Visscher Deltasteur 17.00 198603816 16.17
7. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 16.99 198904678 16.76
8. Jannica Lieste Deltasteur 20.50 199008348 19.00
9. Yvonne Jansen De Spatters 20.03 198907468 19.06
Janneke Wynia WS Twente 19.54 199005500 19.06
11. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 20.17 198706092 19.74
12. Merel Benthem Zcnf'34 30.00 198706082 S7 33.20
H30+, Heren
1. Dennis van den Berg Uzsc 13.50 198100089 13.08
2. Marcel Reefhuis WS Twente 13.98 198101381 13.99
3. Mark Brinkhuis TriVia 14.95 198302609 15.58
4. Rudy de Jong isis 15.64 198301061 15.84
5. Hans Cligge De Futen 15.06 198100315 15.89
DIS Arjen Bokma SG. Bolsward-Workum 16.98 198503887
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
D30+, Dames
1. Marije Jansen Montferland 15.44 198504088 14.99
2. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 16.51 198400120 16.74
3. Johanna Schuitema De Spatters 17.63 198102232 16.83
4. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 17.07 198400766 17.45
5. Lisette Poelhekken ZV De Aalscholver 19.00 198403408 17.88
6. Aleida Groenendijk Zuiderzeezwemmers 19.02 198400816 18.70
7. Marloes Rebel WS Twente 20.10 198403474 19.56
H35+, Heren
1. Robert Hoiting HZ&PC Heerenveen 14.00 198002369 13.48
2. Rogier van Gent lizpc 14.06 198000405 14.34
3. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 16.00 197600749 15.59
AFGEM Bouke Oortwijn Oeza 15.72 197801813
D35+, Dames
1. Fabiola Bosman Deltasteur 17.57 197701148 17.44
2. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 21.03 197601006 18.57
3. Inge Roskam De Duinkikkers 17.50 197801296 19.24
4. Margriet Leeffers Deltasteur 22.50 197800448 20.81
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

H40+, Heren
1. Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum 14.17 197101497
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 14.68 197301125
D40+, Dames
1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 15.90 197200964
2. Tony de Groot De Futen 16.16 197300758
3. Sylvia Tetteroo lizpc 22.58 197300476
H45+, Heren
1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 14.00 196900069
2. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 14.85 196901439
3. Paul de Boer Zwemvereniging Hoogland 14.51 196801413
4. Roelof Broekman De Spatters 15.73 196800155
5. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 15.88 196701535
6. Sjaak Meinders De Spatters 18.98 196601327
DIS Edwin Vos Swol 1894 15.51 197001411

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

D45+, Dames
1. Desiree van der Lem Swimcademy 15.84 196800282
2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 17.17 196900922
3. Marion Broekhuis WS Twente 18.55 196800060
4. Hetty Smalheer Scom 19.59 196700352
DIS Albertje van Veen De Spatters 18.89 196900694

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

H50+, Heren
1. Marcel van der Lem Swimcademy 14.52 196500563
2. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 14.87 196300997
3. Henry Brouwer Aqualero 16.00 196301223
4. Henri Vos Swol 1894 17.37 196500979
5. Jan Smalheer Scom 16.45 196400701
6. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 22.02 196201245
DIS Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 30.00 196101113
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
NG.ZA Eric Tijms Oeza 17.41 196401125
D50+, Dames
1. Jantine Braakman-Dol ZV De Bron 18.00 196500036
2. Friderika Kerekes Az&Pc 18.00 196500540
3. Miranda Keijl Zignea 18.89 196500588
4. Alie Visser HZ&PC Heerenveen 22.00 196400494
H55+, Heren
1. John Dam Zignea 16.59 196000915
2. Jan Timmerman lizpc 18.61 195700347
DIS Frederik Eshuis Uzsc 20.00 195900819
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Joop van Dijk Deltasteur 17.08 195700075

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

D55+, Dames
1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 17.61 196000240
2. Piavan der Molen HZ&PC Heerenveen 19.00 196000116
3. Marjan Spoelstra Swol 1894 21.12 196000236
4. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 23.52 195900254
5. Joke Burgers Swol 1894 25.97 196000226
6. Betsie Klompmaker-Mulder Noord Veluwe 29.85 195900200

13.74
14.86

15.56
17.02
23.22

13.59
14.87
15.03
16.05
16.16
22.02

16.68
16.88
19.02
19.08

14.93
15.28
16.14
17.32
17.36
24.15

17.49
17.82
18.03
20.41

16.56
18.89

17.87
18.58
20.59
23.70
24.30
28.33

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to HZ&PC Heerenveen

21-2-2015 19:09 - pagina 18



Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

H60+, Heren
1. Nello Spiteri Daw 30.00 195200295
DIS Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 30.51 195200271

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

D60+, Dames

DIS Janny van der Weide Deltasteur 34.01 195100066
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

D65+, Dames
AFGEM Annet Verhoeven De Duinkikkers 25.57 194600024
H70+, Heren
1. Rob Hanou Psv 18.95 194300109
D70+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 34.00 194400008
H75+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 32.00 193700021
DIS Pieter Scharphorn Neptunus 30.71 193800037

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

21.76

18.79

34.11

36.52
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 17:05 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 53.47 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 55.00 Stefan Herbst 20-12-2008
Wereld Masters Record 35+ 56.36 Glenn Counts 2-12-2012
Wereld Masters Record 40+ 57.39 Alberto Montini 10-1-2010
Wereld Masters Record 45+ 57.68 Nicolas Granger 9-3-2012
Wereld Masters Record 50+ 1:00.96 David Sims 8-12-2012
Wereld Masters Record 55+ 1:03.48 Timothy Shead 12-12-2009
Wereld Masters Record 60+ 1:05.53 Timothy Shead 2-12-2012
Wereld Masters Record 65+ 1:09.90 Hubie Kerns 18-5-2014
Wereld Masters Record 70+ 1:14.40 Richard Burns 6-10-2013
Wereld Masters Record 75+ 1:18.80 Burwell Jones 6-12-2009
Wereld Masters Record 80+ 1:28.76 Roberto Alberiche 29-1-2012
Wereld Masters Record 25+ 1:02.29 Petra Chocova 8-6-2014
Wereld Masters Record 30+ 1:02.52 Erika Ernd| 13-10-2012
Wereld Masters Record 35+ 1:03.17 Hitomi Matsuda 10-3-2012
Wereld Masters Record 40+ 1:04.25 S. von der Lippe 16-11-2008
Wereld Masters Record 45+ 1:05.61 Karlyn Pipes-Neilsen 26-2-2009
Wereld Masters Record 50+ 1:08.28 Karlyn Pipes-Neilsen 9-3-2012
Wereld Masters Record 55+ 1:10.66 Jenny Whiteley 23-6-2013
Wereld Masters Record 60+ 1:15.07 Laura Val 6-10-2013
Wereld Masters Record 65+ 1:20.86 Diann Uustal 10-12-2011
Wereld Masters Record 70+ 1:24.88 Yoshiko Osaki 18-10-2009
Wereld Masters Record 75+ 1:31.38 Yoshiko Osaki 26-5-2013
Wereld Masters Record 80+ 1:42.46 Jane Asher 10-4-2011
Europees Masters Record 25+ 55.20 Stefan Herbst Kiel (GER) 20-11-2004
Europees Masters Record 30+ 55.00 Stefan Herbst Kiel (GER) 20-12-2008
Europees Masters Record 35+ 56.37 Corrado Sorrentino Cagliari (ITA) 21-12-2009
Europees Masters Record 40+ 57.39 Alberto Montini Milano (ITA) 10-1-2010
Europees Masters Record 45+ 57.68 Nicolas Granger Angers (FRA) 9-3-2012
Europees Masters Record 50+ 1:01.21 Edwin van Norden Eindhoven 5-7-2014
Europees Masters Record 55+ 1:04.34 Robert Weyhenke Heerenveen 19-1-2007
Europees Masters Record 60+ 1:07.77 Robert Weyhenke Terneuzen 28-1-2012
Europees Masters Record 65+ 1:12.86 Jean Lestideau Dunkerque (FRA) 12-3-2011
Europees Masters Record 70+ 1:18.44 Gottfried Wolfram Leipzig (GER) 1-12-2001
Europees Masters Record 75+ 1:23.53 Hans Reichelt Dachau (GER) 5-2-2011
Europees Masters Record 80+ 1:28.76 Roberto Alberiche Castellon (ESP) 29-1-2012
Europees Masters Record 25+ 1:02.29 Petra Chocova Ceska Lipa (CZE) 8-6-2014
Europees Masters Record 30+ 1:04.30 Roser Vives PAIma de Mall (ESP) 26-4-2014
Europees Masters Record 35+ 1:05.53 Zoe Cray Sheffield (GBR) 23-10-2009
Europees Masters Record 40+ 1:07.03 Zoe Cray Newmarket (GBR) 4-10-2014
Europees Masters Record 45+ 1:06.88 Anna Hammar Sodertélje (SWE) 16-3-2013
Europees Masters Record 50+ 1:12.30 Maria Norberg Sundsvall (SWE) 15-3-2014
Europees Masters Record 55+ 1:14.31 Colette Crabbe Verviers (BEL) 13-10-2013
Europees Masters Record 60+ 1:19.09 Brigitte Merten Goslar (GER) 4-3-2006
Europees Masters Record 65+ 1:21.88 Brigitte Merten Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 70+ 1:27.39 Christel Schulz Goslar (GER) 6-3-2010
Europees Masters Record 75+ 1:32.92 Jane Asher Guernsey (GBR) 26-3-2006
Europees Masters Record 80+ 1:42.46 Jane Asher Guernsey (GBR) 10-4-2011
Nederlands Masters Record 20+ 56.40 startlimiet

Nederlands Masters Record 25+ 58.93 Merijn Ellenkamp Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 30+ 59.53 Edwin van Norden Oss 15-12-1996
Nederlands Masters Record 35+ 59.29 Edwin van Norden Zutphen 27-11-1999
Nederlands Masters Record 40+ 1:00.44 Edwin van Norden Zuidbroek 14-11-2003
Nederlands Masters Record 45+ 1:00.13 Edwin van Norden Papendrecht 29-11-2009
Nederlands Masters Record 50+ 1:01.21 Edwin van Norden Eindhoven 5-7-2014
Nederlands Masters Record 55+ 1:04.34 Robert Weyhenke Heerenveen 19-1-2007
Nederlands Masters Record 60+ 1:07.77 Robert Weyhenke Terneuzen 28-1-2012
Nederlands Masters Record 65+ 1:14.68 Ale van der Veen Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 70+ 1:25.06 Frans van Enst Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 75+ 1:30.64 Max van Gelder Lelystad 25-3-2000
Nederlands Masters Record 80+ 1:35.60 Max van Gelder Heerenveen 21-2-2004
Nederlands Masters Record 20+ 1:05.29 Stephanie Rombout Vlissingen 23-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 1:07.99 Stephanie Rombout Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 30+ 1:07.72 Lidia van Bon Winterswijk 3-5-2002
Nederlands Masters Record 35+ 1:09.96 Ineke Hond-Ran Zwolle 28-9-1997
Nederlands Masters Record 40+ 1:10.93 Gudule van der Meer Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 45+ 1:12.26 Marja Bloemzaad Amersfoort 8-12-2006
Nederlands Masters Record 50+ 1:13.52 Marja Bloemzaad Heerenveen 19-2-2011
Nederlands Masters Record 55+ 1:22.29 Mathilde Vink Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 60+ 1:23.34 Conny Boer-Buys Vlaardingen 22-1-2010
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Nederlands Masters Record 65+ 1:33.32 Corrie Verhoeven Zwolle 26-1-2014

Nederlands Masters Record 70+ 1:45.01 Lottie Geurts Heerenveen 19-1-2007

Nederlands Masters Record 75+ 1:57.94 Jeltje van Bergen Heerenveen 20-2-2010

Nederlands Masters Record 80+ 59:59.99 vacant

rang naam vereniging intijd klasse tijd  pnt. 50m 100m

H20+, Heren
1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 1:05.96 199303597 1:05.41 30.69 1:05.41
2. Mark van Damme 't Tolhekke 1:10.48 199100435 1:09.03 31.64 1:09.03
3. Harry Dijksma isis 1:10.21 199100487 1:11.28 32.90 1:11.28
4. Tom de Lange Deltasteur 1:16.76 199300303 1:21.27 38.77 1:21.27
5. Bob Potkamp Deltasteur 1:22.54 199403189 1:24.39 43.66 1:24.39
6. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:27.99 199207231 1:30.39 43.12 1:30.39
7. Gerwin Bouwmeester Zvv 1:38.79 199103501 1:37.89 46.54 1:37.89

D20+, Dames
1. Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 1:17.00 199206470 1:13.22 35.11 1:13.22
2. Sigrit Aarten Deltasteur 1:16.28 199302868 1:16.19 35.11 1:16.19
3. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:19.89 199200380 1:17.60 35.34 1:17.60
4. Irmgard van Weeghel Octopus 1:19.72 199204834 1:18.21 35.92 1:18.21
5. Rebecca van Eeren Scom 1:25.09 199306910 1:22.47 38.12 1:22.47
6. Tessa Benjamins Agqualero 1:21.00 199500636 1:22.53 38.20 1:22.53
7. Anouk Kuin Uzsc 1:25.48 199108168 1:23.06 39.08 1:23.06
8. Jannie de Boer Zpd 1:24.94 199202662 1:23.36 38.38 1:23.36
9. Esther Tournier De Forel 1:28.26 199407274 1:27.14 41.78 1:27.14

10. Tessa van Dijk isis 1:41.08 199401252 1:42.86 46.92 1:42.86

H25+, Heren
1. Hendrik Benv/d Boon  Zpd 1:06.12 198804761 1:05.96 29.79 1:05.96
2. Tim Essers Oeza 1:15.53 198800987 1:12.76 32.77 1:12.76
3. Albert Dijksma De Forel 1:14.67 198700711 1:15.07 34.20 1:15.07
4. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland1:16.04 199005307 1:15.68 34.93 1:15.68
5. Simon Hogenstijn Zvv 1:19.84 198805915 1:18.31 36.14 1:18.31
6. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 1:17.85 198700847 1:18.83 35.12 1:18.83
7. Rene Knijpstra isis 1:20.10 198806181 1:19.71 37.03 1:19.71

D25+, Dames
1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:13.02 199001656 1:14.76 36.13 1:14.76
2. A. Reefhuis-de Vries WS Twente 1:15.87 198603908 1:17.58 36.20 1:17.58
3. Cynthia Visscher Deltasteur 1:22.00 198603816 1:19.82 37.35 1:19.82
4. Selly Swieringa Aqualero 1:21.16 199008320 1:22.43 37.92 1:22.43
5. Henrike de Vries WS Twente 1:23.94 198907460 1:23.69 39.42 1:23.69
6. G. van de Wetering Deltasteur 1:21.29 198904678 1:23.79 38.55 1:23.79
7. Margriet Aan het Rot Octopus 1:28.00 198603088 1:27.77 43.06 1:27.77
8. Petra Zandstra isis 1:28.83 199006248 1:29.54 43.36 1:29.54
9. Annebeth van Ark Octopus 1:26.69 198805588 1:31.35 40.94 1:31.35

10. Joske Hindriks HZ&PC Heerenveen 1:40.00 198805778 1:31.98 40.97 1:31.98
AFGEM Jeanette van Dijk isis 1:20.99 198700880

H30+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.52 198201883 1:02.46 28.38 1:02.46
2. Matthijs Vergaij Normerven 1:09.53 198302605 1:08.62 30.96 1:08.62
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:09.92 198202627 1:09.68 33.03 1:09.68
4. Hans Cligge De Futen 1:16.98 198100315 1:15.59 35.84 1:15.59
5. René van Dijk isis 1:14.98 198400489 1:16.97 35.75 1:16.97
6. Rudy de Jong isis 1:15.82 198301061 1:17.50 34.74 1:17.50
7. Remco Smit ZV De Aalscholver 1:21.16 198102477 1:21.17 37.84 1:21.17
8. Herbert Steenstra Deltasteur 1:21.07 198402149 1:21.56 37.01 1:21.56
9. Sander de Velde Deltasteur 1:24.60 198302165 1:27.10 40.16 1:27.10

DIS Peter Heineke Deltasteur 1:13.98 198300879 32.65

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Denis Tarakhovich Gay Swim Amsterdam 1:20.00 198202655
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Programmanr. 6, 100m wisselslag

D30+, Dames

1.

R S SN

Mariska Stins
Johanna Schuitema
Janine van Kooten
Suzanne Mol
Aleida Groenendijk
Ciska Bats

H35+, Heren

Martijn Butter

Ed de Booy

René Beens
Rogier van Gent
Jeroen Zonneveld
Robin Roskam
Bouke Oortwijn

D35+, Dames

CcooNog MR

[

Marina van Staveren
Eveline Hacquebord
Kristel Lips

Agnes van Brug
Carmen Haan
Monique Harlaar
Alie Twellaar

Helga Goettsch
Margriet Leeffers
Inge Roskam

H40+, Heren

SComNoON A WNE

=

AFGEM

Johan Dijkstra
Heiner Stevens
Erwin Zuijdervelt
Gerard Eghuizen
Michael van Bekkum
Kasper van den Berghe
Arjan Aalbers
Gerhard Knol
Rutger Vos

Dick Huisman
Machiel Stolk

D40+, Dames

1.

Nogahrwd

Annette de Visser
Henriétte Manting
Miranda Straetemans
Annet Kootstra
Angeline Hamstra
Greta Wyma-Teitsma
Sylvia Tetteroo

H45+, Heren

=

©CoND O RN

DIS

René Beetsma

Martin Kaptein

Paul de Boer

Gerco Schakel

Roelof Broekman
Marcel Brittijn

Edwin Vos

Evert Jan van Oosterom
R. Hoogenkamp

Robert Lanting

Oeza

De Spatters

W.Z. & P.C. Triton
Aqualero
Zuiderzeezwemmers
Deltasteur

Oeza

Het Ravijn
Deltasteur
lizpc

Oeza

De Duinkikkers
Oeza

Oeza

lizpc

ZV De Bron

Daw

ZZG de Boskikkers

De Houtrib

SG. Bolsward-Workum
Zcnf'34

Deltasteur

De Duinkikkers

SG. Bolsward-Workum
Zignea

De Futen

HZ&PC Heerenveen
Swol 1894

Swol 1894

Swol 1894

ZV De Aalscholver
De Houtrib
Steenwijk 1934
Swol 1894

Z.S.C. Oceanus
Gzvw

Zignea

Swol 1894
Scom

Dwk

lizpc

HZ&PC Heerenveen
Dwk

1:21.04
1:26.38
1:30.00
1:25.00
1:30.02
1:34.70

1:10.35
1:12.92
1:24.00
1:16.10
1:22.66
1:31.39
1:21.35

1:21.89
1:21.75
1:20.82
1:25.00
1:22.83
1:26.48
1:30.00
1:36.15
1:35.49
1:36.48

1:10.92
1:10.08
1:11.20
1:09.87
1:12.74
1:12.73
1:13.56
1:11.51
1:20.00
1:25.00
1:10.02

1:17.68
1:21.43
1:22.44
1:33.17
1:36.57
1:34.87
1:49.17

1:08.00
1:15.00

Zwemvereniging Hoogland1:18.00

Dwk

De Spatters
De Duinkikkers
Swol 1894
Swol 1894
Zcnf'34

Orca

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

1:17.35
1:17.70
1:18.46
1:19.10
1:27.50
1:30.50
1:25.00

198402364
198102232
198403434
198202408
198400816
198504148

197900231
197601559
197800045
198000405
197801639
197801831
197801813

197801234
197901206
197900562
198001726
197901458
197901474
197901500
197901498
197800448
197801296

197101497
197201299
197501015
197400197
197200051
197301125
197500001
197100483
197501305
197501409
197400779

197100602
197100246
197400514
197100344
197200782
197100696
197300476

196900069
196701677
196801413
196900849
196800155
196900159
197001411
196601419
196901731
196601489

1:20.82
1:23.34
1:26.66
1:26.83
1:31.39
1:35.79

1:09.00
1:13.72
1:17.96
1:20.29
1:24.48
1:31.18

1:20.37
1:22.53
1:22.54
1:25.02
1:27.31
1:29.44
1:34.78
1:35.19
1:35.82
1:36.04

1:08.31
1:11.06
1:11.54
1:11.83
1:12.23
1:14.04
1:15.83
1:16.11
1:21.78
1:23.60

1:17.76
1:22.88
1:23.09
1:34.70
1:36.12
1:36.43
1:57.43

1:07.47
1:10.12
1:16.64
1:17.82
1:18.72
1:19.41
1:19.81
1:24.31
1:29.94

36.97
38.13
39.22
40.77
43.19
44.67

31.95
34.23
34.53
35.77
38.59
41.78

37.42
40.29
37.83
39.72
38.34
40.56
43.14
44.88
45.81
44.45

31.26
33.55
33.01
32.74
34.55
33.93
34.62
35.99
35.99
39.84

37.63
38.00
40.00
45.00
47.12
44.72
53.40

31.17
32.09
35.30
36.88
36.54
37.55
36.92
37.86
43.02
39.29

1:20.82
1:23.34
1:26.66
1:26.83
1:31.39
1:35.79

1:09.00
1:13.72
1:17.96
1:20.29
1:24.48
1:31.18

1:20.37
1:22.53
1:22.54
1:25.02
1:27.31
1:29.44
1:34.78
1:35.19
1:35.82
1:36.04

1:08.31
1:11.06
1:11.54
1:11.83
1:12.23
1:14.04
1:15.83
1:16.11
1:21.78
1:23.60

1:17.76
1:22.88
1:23.09
1:34.70
1:36.12
1:36.43
1:57.43

1:07.47
1:10.12
1:16.64
1:17.82
1:18.72
1:19.41
1:19.81
1:24.31
1:29.94
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Programmanr. 6, 100m wisselslag

D45+, Dames
1. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 1:18.80 196700358 1:19.75 37.38 1:19.75
2. Jacqueline Tuin Daw 1:30.00 196600690 1:22.01 38.46 1:22.01
3. Marion Broekhuis WS Twente 1:27.28 196800060 1:27.82 43.37 1:27.82
4. Ageeth Boomsma Orca 1:30.00 197000826 1:27.95 41.38 1:27.95
AFGEM R. Speelman-Tigelaar De Spatters 1:30.69 196600664
H50+, Heren
1. Arnold de Rover De Futen 1:09.32 196400645 1:10.38 32.94 1:10.38
2. Theo Bakker TriVia 1:13.55 196401231 1:14.47 35.83 1:14.47
3. Fred Vollebergh De Pinquin 1:18.06 196100641 1:16.16 34.73 1:16.16
4. Bertjan Schelhaas Dwt 1:17.32 196501577 1:16.56 36.99 1:16.56
5. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:19.95 196301341 1:19.48 36.61 1:19.48
6. Henry Brouwer Aqualero 1:19.81 196301223 1:19.59 37.71 1:19.59
7. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 1:20.15 196300997 1:19.79 37.50 1:19.79
8. Jack Barends WS Twente 1:23.02 196201011 1:23.52 39.44 1:23.52
9. Jan Smalheer Scom 1:23.16 196400701 1:23.85 39.43 1:23.85
10. Henri Vos Swol 1894 1:24.40 196500979 1:24.20 38.01 1:24.20
11. Lambert Morsink W.Z. & P.C. Triton 1:23.25 196501427 1:24.63 39.01 1:24.63
12. Bartvan Calker WS Twente 1:24.68 196100067 1:25.24 41.09 1:25.24
13. Rene Klappe De Houtrib 1:35.00 196401173 1:25.89 39.34 1:25.89
14. Bauke Folkertsma SG. Bolsward-Workum  1:27.81 196501569 1:27.99 41.92 1:27.99
15. Jan de Lange WS Twente 1:25.10 196501273 1:29.81 40.49 1:29.81
16. Arie van Damme 't Tolhekke 1:32.60 196101029 1:34.24 43.41 1:34.24
17. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:44.60 196201245 1:47.44 54.56 1:47.44
DIS Robert de Brauwer De Duinkikkers 1:19.01 196401383 36.46
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
D50+, Dames
1. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 1:35.23 196100300 1:33.66 45.32 1:33.66
2. Friderika Kerekes Az&Pc 1:39.00 196500540 1:40.66 47.84 1:40.66
H55+, Heren
1. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 1:16.24 195600413 1:17.55 36.81 1:17.55
2. John Dam Zignea 1:24.55 196000915 1:23.00 39.44 1:23.00
3. Marius Ros Zcnf'34 1:21.42 195900779 1:23.46 40.74 1:23.46
4. Pier van der Sluis Orca 1:28.00 195900757 1:24.22 41.59 1:24.22
5. Jan Willem Heuten WS Twente 1:24.73 196000883 1:25.49 40.27 1:25.49
6. Jan Timmerman lizpc 1:33.25 195700347 1:39.17 46.79 1:39.17
7. Klaas Landeweer lizpc 1:50.00 195600163 1:40.80 47.21 1:40.80
8. Adrie van der Gracht Oeza 1:50.28 195700485 1:44.82 50.05 1:44.82
9. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 1:55.00 195800203 1:46.79 49.72 1:46.79
DIS Rob Hartog ZV De Zaan 1:45.00 195800729 48.45
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Aaldert Mellema Nat Utrecht 1:26.73 195700233
AFGEM Herbert Katgert WS Twente 1:38.36 195900739
D55+, Dames
1. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:27.04 196000240 1:26.34 41.76 1:26.34
2. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:40.37 196000236 1:36.83 46.79 1:36.83
3. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1:37.91 196000142 1:38.73 45.79 1:38.73
4. Katinka Elders Z.S.C. Oceanus 1:35.00 196000292 1:39.16 45.79 1:39.16
5. W. Schoenmaker-ter VeeDwk 1:56.59 195900254 1:57.23 55.23 1:57.23
6. Joke Burgers Swol 1894 1:55.82 196000226 2:01.03 59.79 2:01.03
H60+, Heren
1. Henk Slomp De Pinquin 1:19.31 195500359 1:22.90 37.70 1:22.90
2. Jappie Kuiper Swol 1894 1:32.27 195500417 1:31.13 42.06 1:31.13
3. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland1:35.23 195100085 1:36.33 45.15 1:36.33
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Programmanr. 6, 100m wisselslag

D60+, Dames
1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:28.00 195100022 1:28.84 42.54 1:28.84
2. Corine Kalbfleisch Dwt 1:50.48 195200024 1:55.33 57.23 1:55.33
3. Janny van der Weide Deltasteur 2:35.92 195100066 2:47.39 1:29.74 2:47.39
D65+, Dames
1. Bea Swijnenberg Swol 1894 1:34.53 194900010 1:32.97 45.66 1:32.97
NMR
H70+, Heren
1. Rob Hanou Psv 1:28.00 194300109 1:30.88 44.69 1:30.88
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Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 17:45 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 24.55 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 24.81 Derya Buyukuncu 24-10-2009
Wereld Masters Record 35+ 25.72 Edilson Silva 18-10-2009
Wereld Masters Record 40+ 25.53 Michael Ross 12-12-2009
Wereld Masters Record 45+ 27.02 Chris Stevenson 12-12-2009
Wereld Masters Record 50+ 27.36  Fritz Bedford 15-12-2013
Wereld Masters Record 55+ 29.01 Tom Barton 10-11-2012
Wereld Masters Record 60+ 29.64 Philipp Djang 29-3-2014
Wereld Masters Record 65+ 30.34 Hug Wilder 2-12-2012
Wereld Masters Record 70+ 33.51 Richard Burns 8-12-2013
Wereld Masters Record 75+ 35.51 Yoshi Oyakawa 16-11-2008
Wereld Masters Record 80+ 38.15 Shigehisa Sekikawa 28-4-2013
Wereld Masters Record 25+ 28.29 Yurie Oga 16-3-2014
Wereld Masters Record 30+ 27.43 Mai Nakamura 19-4-2009
Wereld Masters Record 35+ 28.13 Noriko Inada 23-11-2013
Wereld Masters Record 40+ 29.96 Gisele Pereira 20-5-2012
Wereld Masters Record 45+ 30.25 Cindy Mabee 26-4-2014
Wereld Masters Record 50+ 30.58 Leslie Livingston 19-3-2011
Wereld Masters Record 55+ 32.62 Laura Val 24-10-2009
Wereld Masters Record 60+ 33.01 Laura Val 8-12-2013
Wereld Masters Record 65+ 35.58 Diann Uustal 19-3-2011
Wereld Masters Record 70+ 38.88 Clary Munns 24-5-2014
Wereld Masters Record 75+ 43.46 Yoshiko Osaki 8-6-2014
Wereld Masters Record 80+ 46.10 Jane Asher 21-5-2011
Europees Masters Record 25+ 25.05 Stev Theloke Kulmbach (GER) 25-9-2004
Europees Masters Record 30+ 24.80 Lubos Krizko Trencin (SVK) 11-4-2010
Europees Masters Record 35+ 26.07 Stev Theloke Kulmbach (GER) 27-9-2014
Europees Masters Record 40+ 26.59 Giuseppe Tiano Desenzano (ITA) 25-1-2009
Europees Masters Record 45+ 27.45 Craig Norrey Sheffield (GBR) 25-10-2009
Europees Masters Record 50+ 27.92 Craig Norrey Sheffield (GBR) 28-10-2012
Europees Masters Record 55+ 29.66 Mario Lloret Barcelona (ESP) 10-3-2012
Europees Masters Record 60+ 31.40 Alain Vanacker Paris (FRA) 29-3-2014
Europees Masters Record 65+ 32.47 James Rogers Blackpool (GBR) 12-4-2014
Europees Masters Record 70+ 34.68 Bernd Horstmann Freiburg (GER) 1-12-2012
Europees Masters Record 75+ 37.90 Helmut Richter Wilhemshave (GER) 25-1-2014
Europees Masters Record 80+ 43.62 Roberto Alberiche Barcelona (ESP) 7-2-2013
Europees Masters Record 20+

Europees Masters Record 25+ 28.80 Anu Koivisto Risenga (FIN) 6-3-2008
Europees Masters Record 30+ 28.99 Mette Jacobsen Esbjerg (DEN) 25-3-2006
Europees Masters Record 35+ 29.34 Zoe Cray Norwich (GBR) 16-5-2009
Europees Masters Record 40+ 29.84 Zoe Cray Neumarket (GER) 4-10-2014
Europees Masters Record 45+ 31.24 Franca Bosisio Riccione (ITA) 9-2-2014
Europees Masters Record 50+ 33.24 Ute Romberg Kulmbach (GER) 1-10-2011
Europees Masters Record 55+ 34.76 Benedicte Duprez Angers (FRA) 18-3-1907
Europees Masters Record 60+ 35.78 Benedicte Duprez Angers (FRA) 8-3-2012
Europees Masters Record 65+ 36.58 Margit Ohlsson Véaxjo (SWE) 21-3-2010
Europees Masters Record 70+ 39.44 Elisabeth Ketelsen Nijverdal 26-1-2013
Europees Masters Record 75+ 43.50 Jane Asher Guernsey (GBR) 24-3-2006
Europees Masters Record 80+ 46.10 Jane Asher Norwich (GBR) 21-5-2011
Nederlands Masters Record 20+ 26.33  Merijn Ellenkamp Vlissingen 25-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 26.03  Merijn Ellenkamp Vlaardingen 24-1-2010
Nederlands Masters Record 30+ 28.50 Richard Koehoorn Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 35+ 28.20 Theo Jan Tanis Emmeloord 21-1-2006
Nederlands Masters Record 40+ 28.21 Tjakko Ruinemans Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 45+ 28.77 Edwin van Norden Papendrecht 29-11-2009
Nederlands Masters Record 50+ 29.65 Edwin van Norden Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 55+ 30.54 Albert Boonstra Angers (FRA) 8-3-2012
Nederlands Masters Record 60+ 33.84 Frans van Enst Neheim-Huste (GER) 19-2-2000
Nederlands Masters Record 65+ 34.43 Frans van Enst Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 70+ 35.71 Frans van Enst Hildesheim (GER) 23-9-2011
Nederlands Masters Record 75+ 43.88 Max van Gelder Heerenveen 13-2-1999
Nederlands Masters Record 80+ 45.00 Max van Gelder Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 20+ 30.05 Sharon Gelmers Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 25+ 31.20 Charlotte Groeneveld Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 30+ 31.60 Lianneke Hutteman Goslar (GER) 1-3-2003
Nederlands Masters Record 35+ 32.35 Janneke Harmsen Terneuzen 29-1-2012
Nederlands Masters Record 40+ 32.77 Gudule van der Meer Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 45+ 35.27 Anita Bottger Winterswijk 28-10-2012
Nederlands Masters Record 50+ 35.07 Anita Bottger Winterswijk 26-10-2014
Nederlands Masters Record 55+ 37.24 Conny Boer-Buijs Winterswijk 22-1-2005
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Nederlands Masters Record 60+ 39.04 Conny Boer-Buys Heerenveen 23-1-2011
Nederlands Masters Record 65+ 44.36 Corrie Verhoeven Boxtel 28-9-2014
Nederlands Masters Record 70+ 47.73  Jeltje van Bergen Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 75+ 50.73 Lottie Geurts Hoogerheide 7-2-2010
Nederlands Masters Record 80+ 59.84 Gre de Smidt Heerenveen 17-2-2001
rang naam vereniging intijd klasse tijd
H20+, Heren
1. Harry Dijksma isis 32.18 199100487 33.53
2. Tom de Lange Deltasteur 39.39 199300303 41.07
3. Bob Potkamp Deltasteur 42.90 199403189 43.94
D20+, Dames
1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 33.20 199203416 35.03
2. Dian Enting Aqualero 37.86 199400036 37.95
H25+, Heren
1. Arjen van der Boom Zignea 32.47 198604449 33.24
2. Albert Dijksma De Forel 34.69 198700711 35.08
3. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 37.97 199005307 39.51
D25+, Dames
1. Elmi Roelofsen Zvv 32.12 199008198 32.45
2. Yvette Nota-Peters De Spatters 37.32 198703158 36.54
3. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 35.45 199001656 37.06
4. Karin Hovenkamp De Spatters 38.25 198701850 37.48
5. Jannica Lieste Deltasteur 41.17 199008348 40.98
6. Joske Hindriks HZ&PC Heerenveen 42.51 198805778 41.86
7. Janneke Wynia WS Twente 44.95 199005500 43.90
8. Yvonne Jansen De Spatters 50.24 198907468 47.45
H30+, Heren
1. Gerwin Vonk De Spatters 30.78 198201907 31.45
2. Dennis van den Berg Uzsc 33.00 198100089 31.73
3. Peter Heineke Deltasteur 32.57 198300879 33.49
4. Remco Smit ZV De Aalscholver 38.67 198102477 41.03
DIS Matthijs Vergaij Normerven 30.68 198302605
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 39.96 198102311
D30+, Dames
1. Jacqueline Oostenbrink De Forel 37.70 198403156 38.59
2. Mariska Stins Oeza 37.14 198402364 39.06
3. Annette Vogelsang Z\ De Bron 39.49 198402632 40.17
4. Marijke Dirkse lizpc 43.25 198403480 42.80
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 49.95 198101530 54.74
H35+, Heren
1. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 38.00 197600749 37.13
2. Eddy Bergsma Zcnf'34 46.11 197601581 45.33
D35+, Dames
1. Melanie Kuiper Zignea 35.14 197600350 35.32
2. Anuschka Glazema-Boelema  zpc Stadskanaal 39.00 197701166 37.98
3. Kristel Lips ZV De Bron 37.90 197900562 39.55
4. Fabiola Bosman Deltasteur 40.26 197701148 40.33
5. Alie Twellaar SG. Bolsward-Workum 42.00 197901500 43.47
6. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 40.75 197601006 43.69
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Programmanr. 7, 50m rugslag

H40+, Heren

1. Erwin Zuijdervelt

2. Bart Carboex

3. Gerard Eghuizen

D40+, Dames

1. Tony de Groot

2. Miranda Straetemans
3. Astrid Jonkman

H45+, Heren

1. Michel van Wingerden

2. Jan Lindenaar

3. Huyb Stegeman
AFGEM Peter Horsthuis

D45+, Dames

1. Laura Staal

2. Albertje van Veen
3. Annette Korving-Leijenaar

4. llse Viergever

H50+, Heren

1. Marcel van der Lem
2. Fred Vollebergh
3. Simon van Veen

D50+, Dames

1. Petra Tossings

2. Ellen Parma

3. Marion Hoogeveen

AFGEM Wilna Heijman
AFGEM Riekie Schra

H55+, Heren
1. Joop van Dijk

D55+, Dames

1. Elly de Galan Sepers
DIS Betsie Klompmaker-Mulder
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

H60+, Heren

1. Henk Slomp
2. Nello Spiteri

AFGEM Ron van der Zande

D60+, Dames

1. Janny van der Weide

H65+, Heren

1. Mans Buis

D65+, Dames

1. Bea Swijnenberg
2. Adrie Oostendorp-De Beer

De Futen
Gay Swim Amsterdam
HZ&PC Heerenveen

De Futen
Zignea
Aqualero

Dwk

Uzsc
Steenwijk 1934
de Granaet

Z.S.C. Oceanus
De Spatters
Aqualero

De Hokseberg

Swimcademy
De Pinquin
Gay Swim Amsterdam

Daw

W.Z. & P.C. Triton
ZPC Hoogeveen
Steenwijk 1934
Steenwijk 1934

Deltasteur

Swimcademy
Noord Veluwe

De Pinquin
Daw
ZV De Aalscholver

Deltasteur

Het Ravijn

Swol 1894
ZV De Bron

33.99
35.88
33.75

39.96
41.51
46.00

35.30
40.00
39.06
31.05

37.80
43.04
45.00
47.50

32.85
35.82
1:00.00

42.19
44.97
50.36
37.48
1:03.42

45.23

1:02.97
1:00.26

38.09
59.99
36.50

1:10.22

45.46

48.57
1:12.52

197501015
197101631
197400197

197300758
197400514
197200978

196701629
196701623
196701535
196900421

196700358
196900694
196700662
196800644

196500563
196100641
196101113

196100376
196200366
196500622
196400506
196400404

195700075

195800208
195900200

195500359
195200295
195500307

195100066

194700133

194900010
194900024

35.64
35.96
36.18

39.57
43.28
46.22

34.59
37.11
39.57

37.71
43.20
43.30
49.73

35.03
35.48
50.82

43.16
45.88
55.37

47.47

1:03.85

38.78
52.84

1:14.90

48.76

47.56
1:14.25
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Programmanr. 7, 50m rugslag

H70+, Heren

1. Rob Hanou Psv

2. Han Roos ZV De Bron
D70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro
H75+, Heren

1. Gregor Pompen Agua-Novio '94
DIS Pieter Scharphorn Neptunus

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

45.00
44.66

58.00

58.00
1:06.24

194300109
194500081

194400008

193700021
193800037

45.77
46.26

59.92

55.70
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Programmanr. 8 200m vrije slag 20 - 84 jaar
21-2-2015 - 17:55 Resultaten
Wereld Masters Record 25+ 1:44.90 Darian Townsend 3-11-2013
Wereld Masters Record 30+ 1:46.52 Stefan Herbst 17-12-2011
Wereld Masters Record 35+ 1:51.31 Erik Hochstein 14-12-2003
Wereld Masters Record 40+ 1:50.08 Michael Ross 6-12-2008
Wereld Masters Record 45+ 1:52.87 Nicolas Granger 9-3-2012
Wereld Masters Record 50+ 1:54.61 Ambrose Gaines 14-10-2011
Wereld Masters Record 55+ 1:59.08 Michael Mann 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 2:05.07 Jack Groselle 18-5-2014
Wereld Masters Record 65+ 2:15.39 David Quiggin 17-10-2009
Wereld Masters Record 70+ 2:24.31 Graham Johnston 9-12-2001
Wereld Masters Record 75+ 2:27.53 David Radcliff 18-4-2009
Wereld Masters Record 80+ 2:45.24 Roberto Alberiche 28-1-2012
Wereld Masters Record 25+ 1:59.78 Sheila Taormina 31-3-1996
Wereld Masters Record 30+ 2:02.60 Hitomi Matsuda 20-11-2010
Wereld Masters Record 35+ 2:03.12 Hitomi Matsuda 25-3-2012
Wereld Masters Record 40+ 2:05.26 Karlyn Pipes-Neilsen 14-12-2003
Wereld Masters Record 45+ 2:05.94 Karlyn Pipes-Neilsen 2-12-2007
Wereld Masters Record 50+ 2:10.72 Suzanne Heim-Bowen 6-12-2009
Wereld Masters Record 55+ 2:14.45 Laura Val 21-11-2009
Wereld Masters Record 60+ 2:20.16 Laura Val 4-12-2011
Wereld Masters Record 65+ 2:38.60 Diann Uustal 15-12-2012
Wereld Masters Record 70+ 2:44.70 Yoshiko Osaki 17-2-2008
Wereld Masters Record 75+ 2:51.65 Yoshiko Osaki 26-1-2013
Wereld Masters Record 80+ 3:01.61 Jane Asher 25-6-2011
Europees Masters Record 25+ 1:49.94 Andrew Manley Sheffield (GBR) 20-10-2003
Europees Masters Record 30+ 1:46.52 Stefan Herbst Kiel (GER) 17-12-2011
Europees Masters Record 35+ 1:51.49 Jochen Bruha Bonn (GER) 27-11-2004
Europees Masters Record 40+ 1:53.03 Kai Ditzel Bremen (GER) 7-11-2004
Europees Masters Record 45+ 1:52.87 Nicolas Granger Angers (FRA) 9-3-2012
Europees Masters Record 50+ 2:01.56 Edgars Ozolins Tallinn (EST) 7-4-2012
Europees Masters Record 55+ 2:05.07 Marten de Groot Zwolle 24-1-2014
Europees Masters Record 60+ 2:11.78 Duncan McCreadie London (GBR) 9-7-2006
Europees Masters Record 65+ 2:22.13 Roberto Alberiche Palma de Mallorca (ESP) 27-1-1996
Europees Masters Record 70+ 2:29.72 Rudolf Smerda Ceska Lipa (CZE) 29-9-2013
Europees Masters Record 75+ 2:38.97 Werner Schnabel Dachau (GER) 11-2-2012
Europees Masters Record 80+ 2:45.24 Roberto Alberiche Castellon (ESP) 28-1-2012
Europees Masters Record 20+

Europees Masters Record 25+ 2:01.89 Caroline Saxby Sheffield (GBR) 29-10-2011
Europees Masters Record 30+ 2:03.91 Caroline Saxby Sheffield (GBR) 26-10-2013
Europees Masters Record 35+ 2:06.99 Valeria Vergani Desenzano (ITA) 28-1-2006
Europees Masters Record 40+ 2:07.64 Kirsten Cameron Jersey (GBR) 13-9-2014
Europees Masters Record 45+ 2:10.47 Barbara Kehbein Flensburg (GER) 15-2-2014
Europees Masters Record 50+ 2:14.88 Barbara Gellrich Wuppertal (GER) 5-11-2011
Europees Masters Record 55+ 2:25.43 Susanna Sordelli Roma (ITA) 27-4-2013
Europees Masters Record 60+ 2:31.69 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Europees Masters Record 65+ 2:44.02 Christel Schulz Hildesheim (GER) 23-9-2005
Europees Masters Record 70+ 2:47.82 Christel Schulz Hildesheim (GER) 24-9-2010
Europees Masters Record 75+ 2:57.19 Jane Asher Heron (GBR) 2-4-2006
Europees Masters Record 80+ 3:01.61 Jane Asher Guildford (GBR) 25-6-2011
Nederlands Masters Record 20+ 1:56.90 Merijn Ellenkamp Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 1:56.21 Stefan Oosting Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 30+ 1:56.59 Edwin van Norden Lelystad 15-3-1997
Nederlands Masters Record 35+ 1:53.66 Edwin van Norden Breda 25-1-1998
Nederlands Masters Record 40+ 1:58.17 Edwin van Norden Zuidbroek 15-11-2003
Nederlands Masters Record 45+ 2:01.79 Edwin van Norden Papendrecht 29-11-2009
Nederlands Masters Record 50+ 2:04.85 Cees van Houwelingen Nijverdal 25-1-2013
Nederlands Masters Record 55+ 2:05.07 Marten de Groot Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 60+ 2:21.65 Donald Uijtenbogaart Best 27-9-2009
Nederlands Masters Record 65+ 2:26.47 Ale van der Veen Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 70+ 2:33.73 Nic Geers Eindhoven 31-10-2009
Nederlands Masters Record 75+ 2:51.74 Nic Geers Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 80+ 3:39.41 Broer Lamers Almere 12-11-2000
Nederlands Masters Record 20+ 2:07.44 Stephanie Rombout Vlissingen 24-1-2009
Nederlands Masters Record 25+ 2:07.22 Marlies Reinders Heerenveen 21-1-2011
Nederlands Masters Record 30+ 2:06.96 Tamara van Gorkom Winterswijk 22-1-2005
Nederlands Masters Record 35+ 2:13.85 Janneke Harmsen Terneuzen 27-1-2012
Nederlands Masters Record 40+ 2:17.34  Grith Sigsgaard Zwolle 24-1-2014
Nederlands Masters Record 45+ 2:17.15 Atie Pijtak Winterswijk 4-5-2002
Nederlands Masters Record 50+ 2:20.93 Atie Pijtak Lelystad 17-3-2007
Nederlands Masters Record 55+ 2:28.05 Atie Pijtak-Radersma Nijverdal 25-1-2013
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Nederlands Masters Record 60+ 2:31.69 Conny Boer-Buys Vlaardingen 23-1-2010
Nederlands Masters Record 65+ 3:03.76 Corrie Verhoeven Roermond 26-10-2014
Nederlands Masters Record 70+ 3:06.86 Lottie Geurts Emmeloord 21-1-2006
Nederlands Masters Record 75+ 3:18.83 Lottie Geurts Deurne 10-4-2011
Nederlands Masters Record 80+ 4:17.04 Gre de Smidt Lelystad 17-3-2001
rang naam vereniging intijd klasse tijd 50m 100m 150m 200m
H20+, Heren
1. Kevin Eltink Dwk 1:52.57 199100589 1:52.93 25.74 54.47 1:23.86 1:52.93
NMR
2. Tom de Lange Deltasteur 2:38.92 199300303 2:49.55 36.50 1:15.98 2:00.80 2:49.55
3. Matthijs van Doorn Het Ravijn 2:49.45 199207231 3:00.89 39.67 1:25.20 2:13.49 3:00.89
D20+, Dames
1. Sigrit Aarten Deltasteur 2:17.77 199302868 2:20.92 33.03 1:09.06 1:45.83 2:20.92
2. Johanna de Boer Zpd 2:24.42 199403944 2:28.35 33.67 1:12.10 1:50.71 2:28.35
3. Irmgard van Weeghel Octopus 2:26.63 199204834 2:29.87 33.25 1:10.55 1:50.11 2:29.87
4. Tessa Benjamins Aqualero 2:36.00 199500636 2:37.47 36.01 1:16.16 1:57.17 2:37.47
5. Anouk Kuin Uzsc 2:39.22 199108168 2:37.82 35.26 1:14.30 1:55.36 2:37.82
6. llse Blankvoort Steenwijk 1934 2:44.76 199204458 2:43.92 36.48 1:17.19 2:00.13 2:43.92
AFGEM Lisa Enting Aqualero 2:56.89 199100890
H25+, Heren
1. Sjoerd Boertien De Houtrib 2:06.50 199000305 2:07.08 28.45 1:00.53 1:34.08 2:07.08
2. Wesley van Diejen Psv 2:15.61 198604551 2:19.35 30.66 1:05.49 1:42.46 2:19.35
3. Tim Essers Oeza 2:24.28 198800987 2:30.77 34.40 1:12.60 1:52.65 2:30.77
4. Wesley Determann Zwemvereniging Hooglar2:52.36 198806107 2:45.17 34.90 1:14.66 1:59.33 2:45.17
D25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 2:13.87 198803696 2:21.06 31.40 1:06.67 1:43.66 2:21.06
2. Jansien van Dijk TriVia 2:39.01 198906841 2:31.50 34.37 2:31.50
3. Henrike de Vries WS Twente 2:32.93 198907460 2:33.35 35.35 1:13.94 1:54.34 2:33.35
4. Rosemarie Veerkamp  Zuiderzeezwemmers  3:10.00 198706092 3:07.69 42.13 1:30.49 2:21.48 3:07.69
H30+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 2:02.97 198201883 2:04.11 27.39 58.88 1:31.59 2:04.11
2. Marcel Reefhuis WS Twente 2:07.75 198101381 2:09.17 29.60 1:02.00 1:35.35 2:09.17
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 2:26.95 198202627 2:27.11 33.92 1:11.41 1:50.21 2:27.11
4. Rudy de Jong isis 2:34.97 198301061 2:36.37 34.45 2:36.37
5. Mark Brinkhuis TriVia 2:36.08 198302609 2:40.83 35.77 1:16.22 1:57.86 2:40.83
D30+, Dames
1. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 2:43.79 198400120 2:44.02 37.68 1:19.74 2:02.72 2:44.02
2. Lisette Poelhekken ZV De Aalscholver 2:54.33 198403408 2:50.19 39.00 1:22.20 2:06.27 2:50.19
3. Suzanne Mol Aqualero 2:55.00 198202408 2:51.57 38.25 2:51.57
4. Marloes Rebel WS Twente 3:11.99 198403474 3:09.30 44.54 3:09.30
H35+, Heren
1. Martijn Butter Oeza 2:10.92 197900231 2:13.71 30.02 1:03.42 1:38.46 2:13.71
2. Ed de Booy Het Ravijn 2:21.36 197601559 2:20.75 31.39 1:07.39 1:44.74 2:20.75
3. René Beens Deltasteur 2:35.00 197800045 2:31.38 3419 1:11.93 1:52.18 2:31.38
4. Rogier van Gent lizpc 2:40.77 198000405 2:58.02 38.56 1:23.64 2:11.01 2:58.02
5. Robin Roskam De Duinkikkers 3:05.00 197801831 3:10.47 40.80 1:29.81 2:21.41 3:10.47
D35+, Dames
1. Marina van Staveren Oeza 2:31.51 197801234 2:34.55 33.99 1:12.24 1:53.55 2:34.55
2. Agnes van Brug Daw 2:43.96 198001726 2:38.37 36.08 1:15.78 1:57.12 2:38.37
3. Eveline Hacquebord lizpc 2:40.42 197901206 2:38.54 35.83 1:15.91 1:57.92 2:38.54
4. Carmen Haan ZZG de Boskikkers 2:33.06 197901458 2:44.03 36.46 1:18.05 2:01.01 2:44.03
5. Margriet Leeffers Deltasteur 3:05.86 197800448 3:03.57 41.73 1:27.67 2:16.08 3:03.57
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Programmanr. 8, 200m vrije slag

H40+, Heren
1. Heiner Stevens Zignea 2:21.26 197201299 2:21.12 32.53 1:08.67 1:45.81 2:21.12
2. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam  2:20.00 197501055 2:21.13 33.15 1:09.52 1:45.60 2:21.13
3. Arjan Aalbers Swol 1894 2:24.38 197500001 2:25.51 32.38 1:08.73 1:46.81 2:25.51
4. Bart Carboex Gay Swim Amsterdam  2:45.00 197101631 2:35.62 36.36 1:16.76 1:57.83 2:35.62
5. Dick Huisman Steenwijk 1934 2:40.00 197501409 2:41.47 36.18 1:17.00 1:59.35 2:41.47
6. M. van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 3:10.00 197501425 3:05.03 41.74 1:30.50 2:21.59 3:05.03
D40+, Dames
1. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 2:23.01 197100602 2:22.64 32.73 1:08.68 1:45.67 2:22.64
2. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 2:28.86 197200964 2:26.95 33.07 1:10.38 1:48.58 2:26.95
3. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 2:26.60 197500604 2:29.13 33.53 2:29.13
4. Annet Kootstra Swol 1894 2:51.66 197100344 2:58.18 40.75 1:25.83 2:11.87 2:58.18
5. Angeline Hamstra Scom 3:03.33 197200782 3:04.13 41.85 1:28.70 2:17.55 3:04.13
H45+, Heren
1. Michel van Wingerden  Dwk 2:28.70 196701629 2:23.30 32.97 1:08.99 1:45.87 2:23.30
2. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers  2:27.47 196901439 2:25.72 32.22 1:09.40 1:48.23 2:25.72
3. Evert Jan van Oosterom Swol 1894 2:39.18 196601419 2:30.86 34.30 1:13.56 1:53.95 2:30.86
4. Robert Lanting Orca 2:37.00 196601489 2:31.24 35.31 1:13.14 1:52.28 2:31.24
5. René Speelman De Spatters 2:56.51 196601521 2:53.42 37.74 1:19.40 2:05.86 2:53.42
6. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 2:56.00 197000529 2:56.44 41.24 1:26.24 2:12.18 2:56.44
7. Eric van den Blink De Houtrib 3:03.90 197001667 3:00.15 39.40 1:25.86 2:13.69 3:00.15
8. Oebele Boomsma Orca 3:25.00 197001659 3:16.17 43.02 1:31.55 2:23.36 3:16.17
D45+, Dames
1. Ingrid Boot-De Groot ZV De Aalscholver 2:28.42 197000168 2:25.62 33.21 1:10.37 1:48.29 2:25.62
2. Marion Broekhuis WS Twente 2:33.33 196800060 2:38.23 36.57 1:16.20 1:57.39 2:38.23
3. Jacqueline Tuin Daw 2:39.19 196600690 2:41.99 36.19 1:17.02 2:00.42 2:41.99
4. Hetty Smalheer Scom 2:57.03 196700352 3:02.58 40.59 1:27.48 2:15.33 3:02.58
5. Remona Dekker ZV De Bron 3:13.54 196600620 3:13.00 43.83 1:32.08 2:23.72 3:13.00
6. Klasien Blankestijn Az&Pc 4:04.39 196900934 4:14.87 54.13 1:56.12 3:05.97 4:14.87
AFGEM R. Speelman-Tigelaar De Spatters 2:51.46 196600664
H50+, Heren
1. Edzo Huisman Aquapoldro 2:28.00 196301029 2:27.98 34.74 1:12.42 1:51.47 2:27.98
2. Fred Vollebergh De Pinquin 2:32.76 196100641 2:32.95 33.95 1:13.29 1:53.97 2:32.95
3. Erik Wetsteijn Swol 1894 2:35.36 196501019 2:36.32 35.16 1:14.19 1:55.01 2:36.32
4. Bart van Calker WS Twente 2:41.17 196100067 2:39.73 37.89 1:18.32 1:59.95 2:39.73
5. Eric Tijms Oeza 2:43.20 196401125 2:42.71 36.39 1:17.13 1:59.60 2:42.71
6. Jack Barends WS Twente 2:44.73 196201011 2:44.32 37.59 1:19.85 2:03.11 2:44.32
7. Rene Bakker De Forel 2:48.95 196501245 2:51.06 37.62 1:20.33 2:06.88 2:51.06
8. Perry Dekker Z\ De Bron 3:20.08 196201081 3:20.87 4583 1:36.71 2:29.13 3:20.87
D50+, Dames
1. Jantine Braakman-Dol ZV De Bron 2:38.00 196500036 2:39.43 35.98 1:16.26 1:58.29 2:39.43
2. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 2:47.23 196100300 2:43.49 39.22 1:21.21 2:43.49 2:43.49
3. Jeanette Ghatas ZV De Zaan 3:20.00 196300552 3:14.11 4273 1:32.15 2:23.27 3:14.11
4. Petra v.d. Steeg Zcnf'34 3:48.36 196100398 4:25.01 56.33 2:03.98 3:13.92 4:25.01
H55+, Heren
1. Marius Ros Zcnf'34 2:30.10 195900779 2:30.95 35.70 1:14.42 1:52.79 2:30.95
2. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 2:28.92 195600413 2:37.05 33.56 2:37.05
3. Pier van der Sluis Orca 2:50.00 195900757 2:48.51 38.09 1:22.14 2:06.36 2:48.51
4. Rob Hartog ZV De Zaan 3:10.00 195800729 2:56.75 38.53 1:23.10 2:10.79 2:56.75
5. Frederik Eshuis Uzsc 3:00.00 195900819 3:06.65 40.52 1:28.69 2:18.14 3:06.65
6. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam  3:35.00 195800203 3:32.69 46.46 1:41.61 2:39.93 3:32.69
7. Klaas Landeweer lizpc 3:43.00 195600163 3:41.86 49.20 1:43.84 2:44.09 3:41.86
AFGEM Aaldert Mellema Nat Utrecht 2:42.00 195700233
AFGEM Herbert Katgert WS Twente 3:02.97 195900739
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 8, 200m vrije slag

D55+, Dames
1. Katinka Elders Z.S.C. Oceanus 3:07.15
2. Jennie Resink-lindeboom Dwk 3:06.57
3. Tonny den Braber Scom 3:31.06
4. B. Klompmaker-Mulder  Noord Veluwe 3:40.91
H60+, Heren
1. Henk Slomp De Pinquin 2:30.54

2. Jos Kamps

H65+, Heren

1. Henk Oostendorp
2. Mans Buis

D70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden

Zwemvereniging Hooglar2:48.08

ZV De Bron 3:35.86
Het Ravijn 3:27.54
Az&Pc 3:58.63

196000292
196000142
195700022
195900200

195500359
195100085

194800093
194700133

194500002

3:01.32
3:05.58
3:31.49
3:54.66

2:35.64
2:56.42

3:37.78
3:39.69

4:14.34

42.04
42.52
45.99
52.57

35.20
38.90

47.82
47.73

52.90

1:28.19
1:30.42
1:39.73
1:52.52

1:15.41

1:43.01

1:57.76

2:16.01
2:20.01
2:35.86
2:54.53

1:56.55

2:42.88

3:07.36

3:01.32
3:05.58
3:31.49
3:54.66

2:35.64
2:56.42

3:37.78
3:39.69

4:14.34
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 9 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 279
21-2-2015 - 18:35 Resultaten
Wereld Masters Record 100+ 1:30.73 OKUDINHAS BRA 12-12-2009
Wereld Masters Record 120+ 1:32.86 TSUNAMI RUS 3-11-2013
Wereld Masters Record 160+ 1:33.91 LAHDEN KALEVA FIN 28-3-2008
Wereld Masters Record 200+ 1:38.79 BLU FROG USA 16-10-2010
Wereld Masters Record 240+ 1:43.21 BLUFROG USA 14-10-2012
Wereld Masters Record 100+ 1:45.93 MICHIGAN USA 31-3-1996
Wereld Masters Record 120+ 1:47.82 TSUNAMI RUS 3-11-2013
Wereld Masters Record 160+ 1:48.08 NORTH CAROLINA MAST USA 10-11-2013
Wereld Masters Record 200+ 1:56.19 CAPE TOWN MASTERS RSA 14-4-2011
Wereld Masters Record 240+ 2:05.29 PLANO WETCATS USA 9-11-2013
Wereld Masters Record 80+

Wereld Masters Record 100+ 1:39.90 TSUNAMI RUS 2-11-2013
Wereld Masters Record 120+ 1:38.68 TSUNAMI RUS 25-11-2012
Wereld Masters Record 160+ 1:42.03 COLORADO MASTERS USA 22-11-2009
Wereld Masters Record 200+ 1:46.08 NORTH CAROLINA MAST USA 15-3-2014
Wereld Masters Record 240+ 1:55.93 GOLD COAST MASTERS USA 7-12-2008
Europees Masters Record 100+ 1:31.30 USG RACE CLUB DEN Kastrup (DEN) 7-11-2009
Europees Masters Record 120+ 1:32.86  TSUNAMI NIZHNIY NOV RUS St. Petersburg (RUS) 3-11-2013
Europees Masters Record 160+ 1:33.91 KALEVA LAHTI FIN Oulo (FIN) 25-3-2009
Europees Masters Record 200+ 1:39.72 AC BOULOGNE BILLANC FRA Paris (FRA) 29-3-2014
Europees Masters Record 240+ 1:52.51 SG WUPPERTAL GER Gau Algeshei (GER) 19-1-2014
Europees Masters Record 100+ 1:49.61 SBC-2000 NED Vlissingen 6-3-2005
Europees Masters Record 120+ 1:47.82 TSUNAMI NIZHNIY NOV RUS St. Petersburg (RUS) 3-10-2013
Europees Masters Record 160+ 1:52.41 CAMPHILL GBR Sheffield (GBR) 24-10-2009
Europees Masters Record 200+ 1:59.24 CLUB DES NAGEURS PA FRA Paris (FRA) 29-3-2014
Europees Masters Record 240+ 2:13.74 SPENCER SWIM TEAM GBR Sheffield (GBR) 24-10-2009
Europees Masters Record 100+ 1:39.90 TSUNAMI NIZHNIY NOV RUS St. Petersburg (RUS) 2-11-2013
Europees Masters Record 120+ 1:41.23 ESMAS ESP Palma de Mall (ESP) 15-4-2012
Europees Masters Record 160+ 1:43.44 A.S. LARUS ITA rome (ITA) 23-3-2013
Europees Masters Record 200+ 1:50.61 SKNEPTUN SWE Sodertélje (SWE) 16-3-2013
Europees Masters Record 240+ 1:59.45 TRAFFORD METRO GBR Sheffield (GBR) 25-10-2009
Nederlands Masters Record 80+ 1:36.53 RZzZC NED Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 100+ 1:38.80 ZEESTER-MEERVAL NED Oss 3-6-2007
Nederlands Masters Record 120+ 1:39.62 PSV NED Eindhoven 13-12-2008
Nederlands Masters Record 160+ 1:42.80 UPSTREAM AMSTERDAM NED Amsterdam 15-2-2014
Nederlands Masters Record 200+ 1:50.78 UPSTREAM AMSTERDAM NED Amsterdam 11-2-2012
Nederlands Masters Record 240+ 1:59.53 wWwVv NED Zwolle 25-1-2014
Nederlands Masters Record 80+ 1:49.61 STARTLIMIET

Nederlands Masters Record 100+ 1:49.61 SBC-2000 NED Vlissingen 6-3-2005
Nederlands Masters Record 120+ 1:50.88 AZ&PC NED Zuidbroek 15-11-2003
Nederlands Masters Record 160+ 1:53.16 AZ&PC NED Heerenveen 21-2-2004
Nederlands Masters Record 200+ 2:09.07 PSV1 NED Gorinchem 15-2-2014
Nederlands Masters Record 240+ 2:32.13 PSV NED Eindhoven 5-7-2014
Nederlands Masters Record 80+ 1:46.55 PIRANHA NED Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 100+ 1:41.34 **DWK NED Zwolle 26-1-2014
Nederlands Masters Record 120+ 1:44.78 *HZ&PC HEERENVEEN NED Nijverdal 27-1-2013
Nederlands Masters Record 160+ 1:48.41 AZ&PC NED Boxtel 21-9-2003
Nederlands Masters Record 200+ 2:01.58 PSV NED Best 27-10-2013
Nederlands Masters Record 240+ 2:08.89 PSV NED Zwolle 26-1-2014
rang vereniging intijd klasse tijd

Mix 80+, Gemengd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:04.13 2:06.89
Jannica Lieste 0 +1,02 36.57 Sigrit Aarten B +0,57 30.35
Bob Potkamp A +0,45 30.72 Tom de Lange 3 +0,73 29.25

D100+, Dames

1. Aqualero1 Aqualero 2:06.89 2:13.84
Tessa Benjamins B +0,51 3254 Annette Korving-Leijenaar 67 +0,45 36.40
Dian Enting e +0,38 33.17 Selly Swieringa 0 3173

D120+, Dames

1. HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 2:10.63 2:09.03
Joske Hindriks 8 +1,01 36.77 Evelien van Klaarbergen 72 +0,42 30.81
Peggi Hurenkamp 69 +0,41 32.74 Fraukje Puts R +0,38 2871
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Zuyderzee Masters Circuit 2014-2015 deel 6
Heerenveen, 21-2-2015

Programmanr. 9, 4 x 50m vrije slag

Mix 120+, Gemengd
1. WS Twente 1

Jan de Lange
Henrike de Vries

2. Aalscholver 1
Remco Smit
Lisette Poelhekken

3. Steenwijk 1934 1

Inge Lolkema-Soeters
Dick Huisman

AFGEM Zzz 1

H160+, Heren

1. Dwk 1
Gerco Schakel
Michel van Wingerden

2. Swol 1894 1

Kasper van den Berghe
Erik Wetsteijn

3. De Houtrib 1

Rutger Vos
Eric van den Blink

4. Gay Swim Amsterdam 1
Bart Carboex
Kees Bakker

Mix 160+, Gemengd
1. Triton1

Janine van Kooten
Esther Beerling

2. HZ&PC Heerenveen 1
Arnold Jonker
Jannie Vennik

3. SG. Bolsward-Workum 1
Akkelies Blok
Bauke Folkertsma

4. Zcnf'34 1
Marius Ros
Helga Goettsch

5. De Spatters 1
Albertje van Veen
Sjaak Meinders

6. WS Twente 2
Marloes Rebel
Jan Willem Heuten

Mix 200+, Gemengd
1. Swol 1894 2

Marjan Spoelstra
Joke Burgers

WS Twente
3 +0,84
89 +0,54
ZV De Aalscholver
81 +0,96
4 +0,41
Steenwijk 1934
7 +0,83
75 +0,36

Zuiderzeezwemmers

Dwk
69 +0,87
67 +0,41
Swol 1894
73 +0,77
53 +0,27
De Houtrib
s +1,03
70 +0,52

Gay Swim Amsterdam
7 +0,90
e +0,58

W.Z. & P.C. Triton
& +0,78
4 +0,15

HZ&PC Heerenveen

70 +0,95
76 +0,29
SG. Bolsward-Workum
67 +0,96
63 +0,56
Zcnf'34
59 +0,59
79
De Spatters
69 +0,91
66 +0,49
WS Twente
& +1,02
60 +0,43
Swol 1894
60 +0,91
60 +0,56

34.10
35.01

3321
35.96

3754
3173

30.39
29.10

29.23
28.87

3219
35.16

30.02
39.32

32.66
3515

34.77
34.68

34.83
33.69

3318
36.38

36.47
3891

39.85
3332

37.96
4535

2:00.43
Annelette Reefhuis-de Vries
Marcel Reefhuis

2:04.00
Gerhard Knol
Ingrid Boot-De Groot

2:11.08
lise Blankvoort
Mike Koelewijn

2:13.61

1:51.70

Martin Kaptein
Kevin Eltink

1:56.01

Arjan Aalbers
Michael van Bekkum

2:05.26

Rene Klappe
Sjoerd Boertien

2:18.11
Simon van Veen
Rob van Wanrooy

2:07.17
Paul Bunnik
Lambert Morsink

2:12.50
Pia van der Molen
René Beetsma

2:09.56
Sjoukje Visser
Arjen Bokma

2:12.79
Roelof-Geert Hoogenkamp
Marty Krans-de Weerd

2:12.76
Johanna Schuitema
Roelof Broekman

2:20.18

Janneke Wynia
Bart van Calker

2:30.00
Edwin Vos
Henri Vos

R

818

N 3

8R

61

38 &/ 883 RS

8

&3

2:06.09
+0,39 2934
+0,12 2764

2:06.16
+0,34 2827
+0,37 2872

2:08.39
+0,48 3378
+0,61 2534

1:50.48
+0,42 27.15
+0,30 2384

1:55.23
+0,57 29.37
+0,44 27.76

2:05.52
+0,52 31.82
+0,58 26.35

2:08.58
+0,06 27.46
+0,39 3178

2:08.97
+0,21 3052
+0,44 3064

2:10.74
+0,37 3503
+0,22 26.26

2:12.09
+0,50 3469
+0,63 2888

2:14.09
+0,75 3455
+0,58 29.98

2:21.19
+0,51 3455
+0,10 31.26

2:22.21
+0,49 3471
+0,44 34.33

2:27.16
+0,62 3147
+0,27 3238
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